KŐSZEG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE


K/684-14/2023. szám

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által, – a Királyi Városnap alkalmából – 2023. november 6-án, 15 órai kezdettel a Jurisics-vár lovagtermében megtartott nyilvános, ünnepi üléséről.

A képviselő-testületből jelen vannak:

Básthy Béla polgármester, Terplán Zoltán alpolgármester,
Csiki István, Fekete-Pataki Edit, Gelencsér Attila, Kiss Péter, Sas Norbert, Takácsné Varga Ágnes képviselő. (8 fő).

Távolmaradását előzetesen bejelentette:

Harkai Norbert, Kiss Zoltán Miksa és Rába Kálmán képviselő (3 fő).

A Himnusz közös eléneklése után Básthy Béla polgármester az önkormányzat nevében sok szeretettel köszönti a jelenlévőket, köztük megkülönböztetett figyelemmel Maxim László városi rendőrkapitányt, Rozmán Lászlót a Sárvári Tankerületi Központ igazgatóját, dr. Nagy Edina aljegyzőt, a megjelent intézményvezetőket és a hivatal osztályvezetőit. 
Külön köszönti a jelen lévő iskolaigazgatókat, tanárokat, civil szerveztek vezetőit továbbá minden kitüntetettet, azok hozzátartozóit, felkészítő tanáraikat. 

A polgármester elsőként megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése a megjelent 8 fővel határozatképes. Szavazásra bocsátja a mai, ünnepi ülés napirendjét. A képviselő-testület – kérdés vagy észrevétel nélkül – 8 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadja el:

N A P I R E N D:

1. Jó tanuló, jó sportoló oklevelek, valamint Kőszeg Város Polgármesterének Elismerő Oklevele 
    átadása diákok számára.
2. Ünnepi előadások:
A táblabíróságtól a városi bíróságig.
Előadó: Dr. Kordé Csaba vezető ügyész.
100 éve született Lóránt Gyula, 70 éves a 6:3.
Előadó: Szőllősi György a Nemzeti Sport főszerkesztője, a Puskás-ügyek hivatalos nagykövete.

3.
Városi elismerések, kitüntetések átadása:

Básthy Béla ünnepi köszöntőjében elmondja, hogy nagy nap ez a mai Kőszeg város életében, amely a legfontosabb magyar városok közé emelte Kőszeget. Károly Róbert királytól már 1328-ban királyi városi rangot kapott, majd 1648. november 6-án III. Ferdinánd kegyelméből Vasvármegye egyetlen szabad királyi városává lett Kőszeg.
Ezzel egy nagyon különleges rang és oklevél birtokába került városunk. A szabad királyi városi cím különleges jogokat biztosított Kőszegnek a saját önrendelkezés, a jogalkotás, valamint a magunk védelme érdekében. (Utóbbit fejezi ki a rendőrkapitány úr jelenléte a pulpitusnál.) 

A mai nap a temetőben indult, ahol megkoszorúztuk Kőszeg Város díszpolgárainak a sírját. Ezúton is köszöni azoknak a diákoknak (és tanáraiknak) akik velük tartottak a temetőbe és felolvasták a díszpolgárok életét. 

A Városi Királynap jelentőségét kifejezi, hogy a régi kiválóságok dicséretét összekötjük a mai kiválóságok elismerésével. Bár az elérendő célok, az elérhető perspektívák változnak a történelem során, de a mi feladatunk, hogy a mindenkori időnk alatt (ami nekünk megadatik) a lehetőségeink és tehetségünk szerint a maximumot kihozzuk. 
Ez a feladat nem változik sohasem és ilyen értelemben, azok, akik ma itt ülnek a teremben, örökösei azoknak, akik szabad királyi városi címet szereztek; adott esetben megvédték a várost a török ostrom idején; gazdálkodtak vagy gyárakat, cégeket hoztak létre Kőszegen és ezzel gyarapították a várost. Ezzel összefüggésben nemcsak a ma itt élő kőszegiek, hanem az előttünk élt polgárok is egy közösséget alkotnak. Ennek szellemében a mai nap elismerés, főhajtás a régieknek és üdvözlet a teremben jelenlévő kitüntetésre méltó személyeknek.
Az 1. napirendi pont tárgyalása keretében elsőként a „Jó tanuló és jó sportoló” elismerések valamint a „Kőszeg Város Polgármestere Kitüntető Oklevelek” átadására kerül sor.

Jó tanuló és jó sportoló elismerések átadása:

Básthy Béla megköszöni a megjelent diákok szüleinek, hogy elkísérték gyermekeiket erre a kiemelkedő eseményre. Köszöni a tanároknak, az iskolaigazgatóknak, a sportegyesületek vezetőinek, hogy egész évben foglalkoznak ezekkel a gyerekekkel. 70 diák számára kerül ma átadásra a Jó tanuló és jó sportoló elismerő cím. Az iskolák által beküldött javaslatokat előzetesen a képviselő-testület Kulturális, Oktatási, Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottsága véleményezte, ezúton is köszöni Fekete-Pataki Edit elnök asszony munkáját.
Pócza Zoltán felolvassa a „Jó tanuló és jó sportoló” elismerés szabályzatából a kitüntetés kritériumrendszerét.
A kitüntetett diákokat – érdemeik elismerése mellett – Pócza Zoltán szólítja, az elismerő címet Básthy Béla polgármester és Rozmán László tankerületi igazgató adja át az alábbi tanulóknak:

Árpád-házi Szent Margit Óvoda Általános Iskola:

Bozzay Boldizsár

Takács Zsombor

Ürmös Panka Éda

Gurisatti Péter

Gurisatti Ádám

Jelencsics Alíz

Komjáthy Dávid

Hóbor Lehel

Stumpf Anna

Kató Bence Teodor

Molnár Bálint

Balogh Noel

Zsóri Gergely

Bariska Fruzsina

Csire Márta Erzsébet

Bozzay Zsófia

Baráth Kornél

Dorner Ilona

Schatzl Lénárd

Stampf Gergő

Szigethy Júlia

Szőlősi Botond

Tislerics Mátyás

Karádi Dorián

Horváth Karola

Szőlősi Fanni

Jahn Emma

Jahn Elizabeth

Polgár Zoárd

Őri András

Horváth Noel

Ughy Barnabás

Nagy Sára

Gurisatti Dorka

Felkészítő tanárok: Némethné Oláh Zsuzsanna, Őri Gábor, Molnár Zoltán, Németh Balázs, Rácz Bence, Hóbor Péter, Fabriczius László, Dorner Kornél, Lipták János, Bánhegyi Adrienn, Pál Tibor, Rédecsi Bence, Tihanyi Tibor, Molnár Nóra, Koszogovits Norbert.
Jurisich Miklós Gimnázium és Középiskolai Kollégium:

Gurisatti Lilla

Juhász Botond

Medvegy András

Mészégető Luca Rebeka

Nagy Lili

Páli Ádám

Pápai Nerina

Pásztor Ádám

Pörneczi Fanni

Radácsi Réka

Sándor Barnabás

Soós Csenge

Szabó András János

Tihanyi Luca

Végh Boróka

Zaicz Réka

Nagy Bálint
Felkészítő tanárok: Tóth Botond, Bánhegyi Adrienn, Gazsi Izabella, Hani Tibor, Oroszvári-Tóth Fuzsina, Lengyák György, Tihanyi Tibor.
Bersek József Általános Iskola:

Pusztai Dániel

Pusztai Dominik

Pusztai Szilveszter
Felkészítő tanár: Pusztai Tamás
Béri Balog Ádám Általános Iskola:

Gérnyi Zoé
Gergye Diána
Marton Zsombor
Róth Ármin
Rémai Zétény
Németh Mira
Kiss Virág
Kiss Noémi
Frank Bettina
Ternyák Norton
Kósa Kornél
Gergye Liliána
Marton Annaróza
Peczöli Emma
Polyák Mercédesz
Felkészítő tanárok: 
Gérnyiné Prácser Kinga, Szalay Miklós, Lipták János, 
Pusztai Tamás, Varga Benjamin, Noszek Csaba, Földesiné Németh Csilla.

Dr. Nagy László EGYMI:
Wölfinger Dominik Alex

Felkészítő tanárok: Kaiserné Kiss Andrea, Wimmer László.
(A diákok elért eredményeit a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)
Polgármesteri elismerő oklevelek átadása

Pócza Zoltán ismerteti, hogy Kőszeg Város Polgármesterének Elismerő Oklevélében részesülhetnek Kőszeg város Polgármesterének saját hatáskörben történő döntése alapján az iskolák javaslatának figyelembevételével a kiemelkedő tanulmányi vagy kimagasló sporteredményt elérő tanulók. 

Básthy Béla polgármester Kőszeg Város Polgármesterének Elismerő Oklevelét adja át:
Iker Natália
részére

az U20-s Atlétikai Magyar Bajnokságon elért 3000 méter akadályfutás 1. helyezése és Atlétikai Felnőtt Bajnokságon elért 3000 méter akadályfutás 2. helyezése elismeréseként

Hóbor Zalán
részére

a Triatlon Junior Világbajnokságon elért 9.helyezése, Triatlon Junior Európa Bajnokságon elért 2. helyezése és Triatlon Országos Bajnokságon elért 2. helyezése elismeréseként
(Hóbor Zalán távollétében a díjat édesapja Hóbor Péter veszi át)
Heitler Anna
részére

az Országos Középiskolai Tanulmányi Verseny Angol nyelvi döntő 3. helyezése elismeréseként

Kancsal Levente Mihály
részére

a Pénzmesterek verseny Egészségpénztári kategóriában elért 1. helyezése elismeréseként

Gombai Dominik
részére

az Ökölvívó Országos Junior bajnokságon elért 1. helyezése, Junior Európa bajnokságon elért 5. helyezése , Magyar Junior bajnokságon elért 1. helyezése és Magyar kupa 1. helyezése elismeréseként

Horváth Dzsenifer
részére

az Ökölvívó országos bajnokságon elért 1. helyezése elismeréseként

Budai Flóra
részére

az Ökölvívó Országos Bajnokságon elért 1. helyezése és Megyei Diákolimpia Csapatbajnokság súlylökés vármegyei 3. helyezése elismeréseként

Kocsis Attila Martin
részére

a Nemzetközi First Global Challenge robotépítő verseny 4 fős csapatban szerzett bronzérmes helyezése elismeréseként

Haág Marcell
részére

a 29. SKDUN WORLD SHOTOKAN KARATE CHAMPIONSHIPS és 14. SKDUN WORLD KARATE CUP világbajnokság Kihon Ippon Kumite versenyszámban elért 1. helyezése és Kata versenyszámban elért 3. helyezése elismeréseként

Abért Fanni
részére

a Bersek József Ált. Iskola által szervezett Városi és Városkornyéki Matematika Verseny 1. helyezése, Iskolai futóverseny 1. helyezése és Kőszegi Chernel Kálmán Városi Könyvtár által szervezett „Irány a Könyvmoly-Galaxis !” versenyen elért 2. helyezése elismeréseként

Abért Anna
részére

a Bersek József Ált. Iskola által szervezett Városi és Városkornyéki Matematika Verseny 5. helyezése, Iskolai futóverseny 3. helyezése és Kőszegi Chernel Kálmán Városi Könyvtár által szervezett „Irány a Könyvmoly-Galaxis !” versenyen csapattagként elért 2. helyezése elismeréseként

Mayer László
részére

a Tenisz Országos Bajnokságon elért 3.helyezése elismeréseként

Németh Dóra
részére

az Ökölvívó Országos Magyar Junior Bajnokságon elért 2. helyezése elismeréseként

Kovács Lili
részére

a Karate Országos Bajnokságon elért egyéni 3. helyezése és csapatban elért 2. helyezése elismeréseként

Tóth Benedek
részére

az Országos Speciális Úszóverseny 100 m vegyesúszás és 10 m pillangó úszás számban elért 1. helyezése és 100 m mellúszás 2.helyezése elismeréseként

Rába Noémi
részére

a Junior Európa bajnokságon elért 5. helyezése, Magyar Junior bajnokságon elért 1. helyezése és Diákolimpiai 2. helyezése elismeréseként és
Rémai Csongor
részére Nemzetközi birkózóverseny (Ringsport Verein) 60 kg-s súlycsoportban elért II. helyezése elismeréseként.
A kitüntetések átadása után Básthy Béla elmondja, hogy rendkívüli élmény volt a kitüntetett fiatalokkal kezet fogni, a szemükbe nézni, tudva azt, hogy hányszor kellett az edzésekre odaérni, hányszor kellett küzdeni azokért a kiváló tanulmányi eredménykért. Köszöni a szülőknek és az edzőiknek, hogy segítették a gyerekeket ebben, továbbá a pedagógusoknak, hogy figyelemmel kísérték a diákok sikereit és megtették javaslataikat.

A diákoknak számára átadott kitüntetések után rövid szünet következik, majd 17 órakor folytatódik a képviselő-testület ünnepi ülése.

Básthy Béla polgármester köszönti az ülés további részén megjelenteket: dr. Kapiller Saroltát a Kőszegi Járási Hivatal vezetőjét, dr. Zalán Gábor jegyzőt, dr. Kordé Csaba vezető ügyészt, Szőllősi Györgyöt a Nemzeti Sport főszerkesztőjét, Seper András díszpolgárt, Básthy Tamás díszpolgárt, Németh János, Bakos György és Nemes Emil Kőszegi Életműdíjasokat, Huber Lászlót városunk korábbi polgármesterét valamint Eső Attilát, a Kőszegi Városüzemeltető Kft. igazgatóját, valamennyi kitüntetetteket, családtagjaikat, a kitüntetésre felterjesztett szervezetek képviselőit és az érdeklődő állampolgárokat.
Básthy Béla ismét méltatja Kőszeg számára az 1648. november 6-át, amikor Kőszeg szabad királyi rangot kapott. Ennek emlékére, 1998. óta ünnepeljük meg ezt a napot „A Város Napjaként”.
Reggel a nap koszorúzással kezdődött, amikor megkoszorúztuk a díszpolgárok: Kincs István, Székely László, Chernel István, Chernel Kálmán, Hauer Tamás, Kristóf Ágota, Bechtold István, Szövényi István, Jenkei Ede, dr. Gyöngyös Endre, Soproni Zoltán és Lóránt Gyula sírját. 

Délelőtt történelmi emlékülés volt a Chernel Kálmán Városi Könyvtárban „Lóránt Gyula és az Aranycsapat” címmel. Elsőként dr. Hollerné Mecséri Annamária történész-múzeológus, a Smidt Múzeum vezetője tartott előadást „Lóránt Gyula élete – érdekességek és legendák” címmel. 

Utána Horváth Vilmos, a Kárpát-medencei Sport Hagyományőrző Egyesület elnöke tartott előadást Lóránt Gyula partiumi kalandjairól. 
Végül a „Sportoló katonák – katona sportolók” c. előadás hangzott el, prof. dr. habil Szakály Sándortól, a VERITAS Történetkutató Intézet és Levéltár főigazgatójától.

Jó érzés volt diákokat is látni az emlékülésen, ami azt jelenti, hogy a kőszegi iskolák vezetői fontosnak tartják a diákoknak megismertetni a példaképeket. Kéri, hogy folytassák ezt a gyakorlatot. 

A polgármester ezúton is megköszöni Révész Józsefnek, a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár igazgatójának az emlékülés megszervezését.

Ezután Révész József röviden ismerteti Kőszeg történetének azon részét, mely szerint 1447. és 1647. között a kőszegi vár és uradalma, valamint a város Habsburg zálog volt. 1647-ben tért vissza a Magyar Koronához és 1648. november 6-án kelt levelében az uralkodó, II. Ferdinánd a szabad királyi városok sorába emelte. A XIX. század végéig Vas Vármegye egyetlen szabad királyi városa volt. Szabad királyi városként független volt a nemesi vármegyéktől, követeket küldött az országgyűlésbe, illetve fellebbviteli bíróság, táblaszék volt. Maga választhatta meg a tisztségviselőit, életét rendeleteivel szabályozhatta, vásártartási joggal, árumegállító joggal és pallosjoggal is rendelkezett. A város maga határozhatta meg, hogy kinek ad polgárjogot, a polgárt viszont megillette a választás és a hivatalviselés joga. 

Végül Révész József – ahogy minden Királynapon szokás – felolvassa III. Ferdinánd oklevelének (pátens) szövegét. 

A 2. napirendi pont tárgyalása keretében ünnepi előadások hangzanak el, Kőszeg város történetéhez kapcsolódóan.

Először Dr. Kordé Csaba a Kőszegi Járási Ügyészség vezető ügyésze – a kőszegi bíróság és ügyészség újbóli létrejöttének 30 éves jubileuma kapcsán – tart előadást A táblabíróságtól a városi bíróságig címmel.
Ezt követően Szőllősi György a Nemzeti Sport főszerkesztője, a Puskás-ügyek hivatalos nagykövete előadását hallgatják meg a jelenlévők, „100 éve született Lóránt Gyula, 70 éves a 6:3.” címmel.
[Az előadások közben megérkezett az ülésterembe Velkyné Ball Andrea képviselő is, így a képviselő-testület létszáma 9 fő lett.

Ezután a kőszegi önkormányzat kitüntetéseinek az átadására kerül sor.
Básthy Béla „Kőszeg Város Polgármesterének Elismerő Oklevele” elismerést ad át:

Dr. Szárnyasné Tóth Teréz

a Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium Matematika-technika szakos középiskolai tanára részére.
Dr. Szárnyasné Tóth Teréz 1988. augusztus 16-tól dolgozik a kőszegi Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégiumban, ez első munkahelye. Matematika-technika szakos középiskolai tanár, mestertanár és közoktatási szakértő.

Tanulmányaiban és a munkába lépésétől fogva is minden tevékenységének jellemzője a pontosság, a sikerorientáltság és a minőségi munka. Tanítványai évente kiválóan szerepelnek a tantárgyi versenyeken, valamint az érettségi vizsgán.

Több fiatal matematika tanár köszönheti neki a mentori útmutatást és a kollegiális segítséget, támogatást. Munkatársai irányában nyitott és segítőkész. Tanítványai jól ismerek, elfogadják és igénylik következetes szigorát. Rendkívüli, kreatív tanórák tartásával szívesen és rendszeresen vállal feladatokat a nyílt napokon, a tehetségnapon és a diákheti programokban is.

A 2022-2023. tanév legkiemelkedőbb versenyeredményei Dr. Szárnyasné Tóth Teréz tanárnő felkészítésével: Bolyai János Vármegyei Matematika Verseny 10. évfolyam 1. helyezett, 12. évfolyam 2. helyezett. Az Arany Dániel Matematika Versenyen három tanulója a II. fordulóba jutott. A Kenguru Nemzetközi Matematika Versenyen (más-más kategóriában) két vármegyei 1., egy 2. és három 3. helyezés. Zrínyi Ilona matematika verseny vármegyei fordulóján a 9. évfolyamon tanítványa 3., a 10. évfolyamon 1. helyezett lett. A 10. és a 11. évfolyamos csapat is a 2. helyezést érte el, egy tanuló pedig sikeresen szerepelt az országos döntőben is.
Ezután Básthy Béla a „Kőszeg Önkormányzatának Kitüntető Oklevele” kitüntetést adja át:

az ATARU TAIKO Ütőegyüttes

részére

Kőszeg város zenei életének gazdagítása és fellendítése terén elért kimagasló eredményeiért, a „taiko” japán dobhagyományt bemutató látványos és dinamikus előadásokért.

Az ATARU TAIKO ütőegyüttest 2006-ban alapította Vörös Emil az akkori növendékeivel. 2007 végétől egyesületi formában működik a zenei csoportosulás. Eddig mintegy 500, nagy sikerű, látványos, lendületes és változatos koreográfiájú koncertet adott a zenekar. Az együttes számos külföldi országban is megfordult már, mint Olaszországban, Horvátországban, Szlovákiában, Ausztriában és Németországban. 2008-ban indították a SAKURA nagyszínpadi koncertsorozatukat, 2015-től a celldömölki Ság-hegy szívében a Kráter koncerteket. Kőszeg nagyrendezvényeinek rendszeres fellépői, elősegítve így a város közösségi életét. 
A díjazottat köszönti Csukáné Szász Judit a Budaker Gusztáv Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója

Dr. Perger Gyula
2021-2023. között Kőszeg római katolikus plébánosa részére

a város lakosságának elismerését kiváltó lelkipásztori szolgálatáért, illetve a kőszegi plébániaépület és a kőszegfalvi Szent Lénárd templom mintaszerű felújításáért.
Dr. Perger Gyula plébános 2021. augusztusában kezdte meg kőszegi lelkipásztori szolgálatát, melynek során a plébánia liturgikus és közösségi életének újjászervezése mellett törekedett a rábízott épületek rekonstrukciójára is. Nevéhez fűződik a város patinás plébániaháza és az 1853-ban épült, sürgős renoválásra szoruló kőszegfalvi Szent Lénárd templom mintaszerű felújítása. Személyes irányítása mellett 2022 őszére elkészült a templom új teteje, egy évvel később pedig kívül-belül megújult templom fogadta a híveket. A kőszegfalvi hívek liturgikus életének évszázadok óta otthont biztosító templom dr. Perger Gyula munkájának köszönhetően újra méltó helyszíne lett a szentmiséknek és közösségi eseményeknek. Kőszegi plébánosi működése során kiváló együttműködést alakított ki a város önkormányzatával és társadalmi szervezeteivel és kiérdemelte a hívek szeretetét, ragaszkodását. 

A díjazottat köszönti Frank Szabolcs a Kőszegi Egyházközségi Képviselő-testület, illetve Freyberger József és Turáni Gáborné a Kőszegfalvi Egyházközségi Képviselő-testület tagja.
Faragó Tamás Szilveszterné

részére
a BE-JÓ TÁNCEGYÜTTESÉRT Egyesületben támogató szülőként több, mint két évtizede végzett kiemelkedő háttérmunkájáért, a történelmi tánccsoport működéséhez nyújtott aktív, önzetlen segítségének elismeréseként.
Faragó Tamás Szilveszterné Mariann 2002-ben került kapcsolatba a BE-JÓ Táncegyüttessel, amikor a lányát beíratta majorettet tanulni a Bersek József Általános Iskolában táncszakkörre. Azóta a táncegyüttes munkáját legkiemelkedőbben segítő édesanya. A remek ötletei mellett gyakran ő maga is díszíti a lányok táncos ruháit, eszközeit. Háttérmunkája nélkülözhetetlen a BEJÓ Tűztáncosok látványos műsorainál. Mára a BE-JÓ Történelmi Tánccsoport aktív táncosa is. 2016-tól a BE-JÓ Egyesület elnökségi tagja. Vidám és segítőkész személyiségét egyaránt szereti, és tiszteli a BE-JÓ lányok minden korosztálya, és az elnök-művészeti vezető is.

A díjazottat köszönti Horváth Márta a BE-JÓ Táncegyüttesért Egyesület elnöke.
Freyler Ernő fúvószenész

részére

Kőszeg Város Fúvószenekarában végzett 5 évtizedes aktív és példaértékű munkájának, a kőszegi zenei és kulturális életben nyújtott kitartó és lelkes közösségi szerepvállalásának elismeréseként.
Freyler Ernő, a klarinét szólam rangidőse, 1973 óta tagja Kőszeg Város Koncertfúvószenekarának. Több karnagy keze alatt zenélt, mindig szívvel-lélekkel. Az évtizedek során aktív résztvevője, szervezője a fúvószenekar és Kőszeg város életében is meghatározó programoknak. Ilyen például a Kőszegi Szüret és Nemzetközi Fúvószenekari Találkozó, a Tavaszi Hangverseny, a Szőlő Jövésnek Könyve, a Fúvósfarsang. 50 éves zenei pályafutása során több európai országban is fellépett a fúvószenekarral képviselve Kőszeget, Magyarországot. Freyler Ernő művészeti tevékenysége, közösségi munkája ma is példaértékű. 

A díjazottat köszönti Németh Balázs Kőszeg Város Fúvószenekarának elnöke.
Grüll János

a Kőszegi Városüzemeltető Kft. munkatársa részére

A Kőszeg Város Önkormányzata tulajdonában álló ingatlanok műszaki menedzselése érdekében 40 éven keresztül végzett munkájáért, példamutató városüzemeltetési tevékenysége elismeréseként.
Grüll János 1982. november 25-én csatlakozott a Kőszegi Városüzemeltető Kft. akkori jogelődjéhez. Feladata kezdetektől fogva a város tulajdonában álló ingatlanok műszaki menedzselése, illetve a lakókkal történő kapcsolattartás volt. A munkahelyi kollektíva tagjaként, munkatársaival jó kapcsolatot alakított ki, így velük együtt igyekezett a felmerülő problémákra megoldást találni, jobbá tenni az önkormányzati lakásokban lakók életkörülményeit. Hosszú pályafutásának során Grüll János folyamatosan megbízható, felkészült szakemberként látta el feladatát. Beosztottaival való kapcsolatát emberség és szakmaiság, kölcsönös megbecsülés jellemezte.

A díjazottat köszönti Eső Attila Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Nonprofit kft igazgatója.
Kövesdi Katalin

részére

a tűzoltó utánpótlás nevelésben végzett példaértékű munkájáért, a tűzoltóversenyeken történő eredményes részvételért, kiemelkedő szakmai tevékenységének és felkészültségének elismeréseként.

Kövesdi Katalin 1996-tól tagja a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek. Kezdetben beosztott tűzoltó, 2001-től már híradó ügyeletesi szolgálatot is ellátott. Az egyesület vezetőségi tagja, majd titkár-helyettese. 2010-től az ifjúsági raj szakmai rajparancsnoka. Táborokat szervez, toborozza és képzi a fiatalokat, így a felnőtt tűzoltók utánpótlása folyamatos. Aktív résztvevője a felnőtt hazai és nemzetközi szakmai versenyeknek, tűzoltó olimpiáknak. Irányításával a női versenycsapat számos sikert ért el. Tagja a Magyar Országos Tűzoltó Szövetség versenybírói karának. Szervezésének köszönhetően az ifjúsági raj és a női tűzoltók aktívan bekapcsolódnak a város nagyrendezvényeibe. 

A díjazottat köszönti a kőszegi tűzoltóság vezetősége.
Kőhalminé Major Judit

részére

a Kőszegi Polgári Kaszinó gazdálkodását és pénzügyeit irányító egyesületi tisztségviselőként végzett lelkiismeretes és áldozatos munkája elismeréseként.
Kőhalminé Major Judit, a Kőszegi Polgári Kaszinó tagja, a nagy múltú szervezet rendezvényeinek lelkes résztvevője, támogatója, valamint szervezője volt. Hosszú évekig vezetőségi tagként tevékenykedett, 2016-tól 2021-ig az egyesület gazdasági vezetője. Áldozatos munkájának eredményeként az egyesület anyagi szempontból mindig stabil lábakon állt. Kőhalminé Major Judit a gazdasági vezetői feladatot társadalmi munkában, önkéntesen, „jó szóért” végezte. Munkájának is köszönhetően volt és van lehetőség arra, hogy a Kőszegi Polgári Kaszinó évről évre rendkívül gazdag programkínálatot állítson össze és valósítson meg. 

A díjazottat köszönti a Kőszegi Polgári Kaszinó elnöke Csiki István és tiszteletbeli elnöke Németh János.
Lakatár Tamás

részére

Kiemelkedő egyesületi és vonuló tűzoltói munkája, Kőszeg város megelőző tűzvédelme, valamint a tűzoltó utánpótlás nevelése érdekében nagy felkészültséggel végzett példaértékű, önzetlen feladatvállalása elismeréseként.
Lakatár Tamás 1999-ben ifjúsági tűzoltóként kezdett a kőszegi önkéntes tűzoltó egyesületnél, később az ifjúsági versenyeken rajparancsnokként irányította a csapatot. 2005-től, már felnőtt beosztott tűzoltóként vonult Kőszeg és környéke tűzeseteihez. A bevetések során bármely beosztásban megállja a helyét. 2010-ben az egyesület vezetőségi tagjává választották. Szakmai képzéseken vesz részt, felkészültségét egyéni és a csapattal elért versenyeredményei is igazolják. Áldozatkész munkájával példát mutat, szakmai tudását átadja a fiatalabb tűzoltóknak, emellett a testület szervezési és működtetési feladataiból is kiveszi részét. 

A díjazottat köszönti a kőszegi tűzoltóság vezetősége.
Soproniné Mondl Andrea

részére

a Kőszegi Szociális Gondozási Központ szolgálatában 2005 óta végzett önzetlen, fáradhatatlan munkájáért és példaértékű, segítőkész feladatvállalásáért.
Soproniné Mondl Andrea a Kőszegi Szociális Gondozási Központ gazdasági ügyintézője. A Kőszegen végzett általános iskola után a csepregi Nádasdy Tamás Közgazdasági Szakközépiskola számviteli, gazdálkodási ágazatán érettségizett. Három gyermekének iskolájában először a Szülői Munkaközösség tagjaként, majd elnökeként tevékenykedett. 2005-től dolgozik a Kőszegi Szociális Gondozási központban. Munkáját igényesség, pontosság, naprakészség jellemzi. Szereti a kihívásokat, lelkesen veti bele magát új feladatokba. Évek óta az intézmény egyik legmeghatározóbb munkatársa, motorja.

A díjazottat köszönti Raposa Helga a Kőszegi Szociális Gondozási Központ Intézmény vezetője.
Weidl Tamásné

részére

Kőszeg kóruséletében folytatott példamutató és aktív közreműködéséért, a kórus közösségekben végzett kitartó és szorgalmas munkájának elismeréseként.
Weidl Tamásné, Tóth Mária már 5. osztályos korától tanult zongorázni. Két évvel később belépett a Jézus Szíve Egyházi Énekkarba. Édesapja énekelt az iparosokból álló Concordia Férfikarban, amely 1964-ben vegyeskarrá alakult, így Marika is csatlakozott a kórushoz. Férje 56 évig volt tagja a kőszegi fúvósoknak. A muzsikálás, a fellépések a család mindennapjainak részévé vált. 3 gyermekük és 7 unokájuk is viszik tovább a zene szeretét. Marika 2008-ban csatlakozott a kőszegi Alpensänger Német Nemzetiségi Kórushoz. Weidl Tamásné a város három énekkarának lelkes tagja, aktívan közreműködik Kőszeg zenei életében.

A díjazottat köszönti Ősz Henriette a Concordia-Barátság Énekegyesület, Pochánné Polesznyák Ágota az Alpensänger Nemzetiségi Kórus és dr Csabáné Király Erzsébet a Jézus Szíve Egyházi Kórus képviseletében.
Zsótérné Bagi Ágnes

részére

A hagyományőrző sportíjászat kőszegi meghonosítása és népszerűsítése érdekében végzett eredményes munkájáért, kiemelkedő versenyeredményeiért és példaértékű hagyományőrző tevékenységéért.
Zsótérné Bagi Ágnes a sport elkötelezettje. A Bersek-iskola testnevelés tagozatos diákjaként, majd a Jurisich Gimnázium tanulójaként egyéni és csapatsportokban is kiváló eredményeket ért el. A Berzsenyi Dániel Tanárképző Főiskola testnevelés szakán szerzett diplomát.

Kihívást és a fejlődés lehetőségét jelentő sportágat keresett, így kezdődött a lovasíjász, majd tradicionális íjász karrierje. Hazai és nemzetközi versenyeken is kiemelkedően sikeres. Aktív tagja a Kőszegi Ostromnapok Egyesületnek, alapítója és szervezője az ostromnapokhoz kapcsolódó Bástya Őrzői történelmi, valamint pályaíjász versenynek. Az íjászat népszerűsítésével és eredményeivel öregbíti Kőszeg hírnevét.

A díjazottat köszönti a Kőszegi Ostromnapok Egyesület Vezetősége.
Básthy Béla a „„Pro Communitate” Díjat adja át:

Fekete Balázs József

a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal Fejlesztési Irodájának vezetője részére
Kőszeg Város Önkormányzata szolgálatában a városfejlesztési célok megvalósításáért végzett lelkiismeretes projektfejlesztői- és menedzseri munkája, valamint példamutató, a munkatársak elismerését kiváltó irodavezetői tevékenysége elismeréseként.
Fekete Balázs 2018 tavaszától a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal Fejlesztési Irodájának vezetője. Kőszeg város kormányzati kiegészítő támogatásban részesült európai uniós projektejeinek megfelelő lebonyolítása érdekében már irodavezetői munkájának megkezdése előtt, a Széchenyi Programiroda munkatársaként részt vett számos pályázat és fejlesztés előkészítésében. Közreműködésével, majd vezetésével valósult meg a kőszegi városháza energetikai rendszerének és tetőszerkezetének korszerűsítése, a városi óvoda tagintézményeinek felújítása, a bölcsődei férőhelyek bővítése, a város csapadékvíz-elvezetési rendszerének fejlesztése, a Városmajor környezettudatos rehabilitációja, a piac megújítása, a déli városrész és a városkörnyéki közösségi közlekedés fejlesztése, valamint a város turizmusát szolgáló komplex fejlesztés. Számos pályázatot már az ő irányítása alatt nyújtott be és nyert el Kőszeg Város Önkormányzata. Ilyenek a Jurisics Miklós Ipari Park fejlesztése, és az öt közterület, tér megújítását tartalmazó Zöld városka projekt. 2020. novemberében újabb jelentős támogatásokról értesülhetett a város. Kormányzati forrásnak köszönhetően Kőszegen korábban soha nem látott léptékű, 2,8 milliárd forint értékű út-, járda és parkolófelújítás kezdődhetett meg, valamint megoldás születhetett két régi problémára: új temető és új mentőállomás épülhetett. A számos szakmai szempont összehangolását, a lakossági igények maximális figyelembevételét, a jól átgondolt és ütemezett szervezés rendkívül összetett koordinációját a fejlesztés iroda vezetője emberfeletti munkabírással, lelkiismeretesen és hatalmas empátiával végezte. A munka jelenleg is zajlik, így nyertes újabb pályázatokból megvalósulhat a Jurisics Miklós Ipari park fejlesztésének második üteme, a Hősök tornya turisztikai fejlesztése, a Bersek József és a Béri Balog Ádám Iskola fejlesztése, az Alpannonia Szabadidőpark továbbfejlesztése, miközben újabb beadandó pályázatok előkészítése is zajlik. Fekete Balázst munkájában a gyakorlatiasság és a közösségért való tenni akarás jellemzi. Elhivatottságát naponta láthatjuk, amikor a város építésén, szépítésén dolgozik.
A díjazottat köszönti Dr. Zalán Gábor a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője.
Guttmann Ferencné

a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde nyugállományba vonuló intézményvezetője részére
Kőszeg Város Önkormányzata szolgálatában több évtizeden keresztül magas szakmai színvonalon, fáradhatatlan elhivatottsággal végzett feladat- és gyermekközpontú óvodapedagógusi munkája, innovatív és példamutató felelősséggel végzett intézményvezetői tevékenysége elismeréseként.
Guttmann Ferencné Marika 1983-ban érettségizett a szombathelyi Rudas László Közgazdasági Szakközépiskola számviteli gazdálkodás szakán, majd Győrben pedagógiai asszisztens végzettséget, később a soproni Benedek Elek Pedagógia Főiskolán óvodapedagógus diplomát szerzett. 2007-ben az ELTE Tanító-és Óvóképző Főiskolai Karán, Budapesten óvodapedagógus fejlesztési szakirányon, szakvizsgázott pedagógusként végzett. 2013-ban a Budapesti Műszaki Egyetem Gazdaság és Társadalomtudományi Karán közoktatási vezető képesítést kapott. Folyamatosan gyarapította szakmai tudását. Guttmann Ferencné 1983-ban könyvelő-pénztárosként kezdett dolgozni Kőszegszerdahelyen. Pedagógusi pályafutása 1992-ben képesítés nélküli óvónőként a bozsoki óvodában indult, 1995-től Kőszegen az Alsóvárosi Óvodában, 1996-tól a Központi Művészeti Óvoda és Bölcsőde Többcélú KIKI-ben dolgozott óvodapedagógusként, ahol később munkaközösség vezető, fejlesztő pedagógus lett. 2007-től intézményvezető-helyettes, 2010-től megbízott, következő évben már kinevezett intézményvezető. 2020 őszén vezetésével nyolc tagintézménnyel létrejött a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde, melynek integrált működését nagy odafigyeléssel, hozzáértéssel és következetességgel szervezte meg. A ma már 9 tagintézményt magába foglaló integrált szervezetben az új kihívásoknak megfelelően, magas szakmai színvonalon végezte munkáját.
Guttmann Ferencné, Marika óvodapedagógusi pályáját a tudatos szakmai fejlődés jellemezte. Pedagógiai, nevelői munkájának középpontjában mindig a gyermek állt, vezetőként pedig nagy hangsúlyt fektetett a szakmai és jogszabályi szempontok intézményi szintű érvényesítésére.
A környezet- és természetvédelem terén kidolgozott nyertes pályamunkái nagy elismerést vívtak ki a szakmai közösségben. Vezetőként példamutató magatartással alakított ki szeretetteljes, biztonságot adó, családias légkört az intézményt látogató gyermekekkel, szüleikkel és a kollégákkal egyaránt. Munkája elismeréseként 2023-ban Pedagógus Szolgálati Emlékérmet vehetett át.
Kőszeg Város Önkormányzata szolgálatában a kőszegi gyermekek és szüleik érdekében végzett óvónői és intézményvezetői munkáját Kőszeg város közössége nevében köszönjük.

A díjazottat köszönti Kövesdi Gáborné a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde igazgatója, illetve Fekete-Pataki Edit Kőszeg Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási, Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottságának elnöke.
a Kőszegi Sporthorgász Egyesület

részére
50 éves fennállási jubileuma alkalmából a horgászsport népszerűsítéséért és a kőszegi horgászélet szervezéséért, a kőszegi tavak értékeinek megőrzéséért és gondozásáért, a kulturált és egészséges szabadidőtöltést biztosító környezet fenntartásáért 
1973 második felében alakult szervező bizottság Kőszegen azért, hogy a Lakástextil Vállalat Posztó-Nemezgyára sportszakosztályai között megalakulhasson egy horgász egyesület. A horgászatot kedvelők kívánsága zöld utat kapott, november 28-án 39 fővel létrejött a Latex Kőszegi Horgász Egyesület. A Magyar Országos Horgász Szövetség tagjaként a Rábavidéki Intéző Bizottság kezelésében lévő összes közös vízterületet használhatta az új szervezet. A kőszegi horgászok saját indítványként kezdeményezték a Téglagyári tó halasítását. Az 1978-ban elkészült kőszegi Csónakázó tó megépítéséhez a horgászok és a város polgárai társadalmi munkájukkal járultak hozzá. Az egyesület vezetői a horgászsport népszerűsítésére és az utánpótlás nevelésére kezdettől nagy hangsúlyt fektettek. Előadásokat, filmvetítéseket szerveztek, fiatal horgászokat készítettek fel városi, megyei, országos versenyekre, melyeken szép eredményeket értek el. Horgász táborokat, kirándulásokat szerveztek az ország vízterületeire. A rendszerváltás után a MOHOSZ Vas Megyei Szövetség tagegyesületeként Kőszegi Sporthorgász Egyesület néven folytatták a munkát, a MOHOSZ Vas Megyei Szövetsége és Kőszeg Város Önkormányzata között létrejött haszonbérleti szerződés keretében használták tovább a horgászok a két tavat. A Kőszegi Sporthorgász Egyesület fő célja ma is a szabadidő kulturált eltöltése, az egészséges kikapcsolódás a természetben, a sportszerű eszközökkel és módszerekkel történő horgászat. Taglétszámuk meghaladja az 500 főt, ezzel a város legnagyobb létszámú egyesületeként működnek. A város idegenforgalmának fellendítésére több ezer példányban készítettek tájékoztató füzetet, széles körű városi együttműködést életre hívva hozták létre a Kőszegi Csónakázó-tavat övező halismereti tanösvényt. A kőszegi tavak folyamatos haltelepítése mellett éves rendezvénynaptár szerint szervezik a helyben és távoli vidékeken is jó hírű horgászversenyeket. A tavak környezetének karbantartását, a látogatók nyugodt pihenésének eltöltésére a kellemes környezetet önállóan, jó gazdaként, saját erőből valósítják meg. Az egyesület fennállásának 50. évfordulójára szép kivitelű és az egyesület életének minden részletét bemutató kiadványt készítettek Évpergető címmel.
Az Egyesület Kőszeg városát és saját nagy létszámú egyesületi tagságát egyaránt szolgáló tógondnoki szolgálatát, szabadidőszervező és környezetvédő munkáját Kőszeg város közössége nevében köszönjük.

A díjazott egyesületet köszönti Kiss Péter Kőszeg Város Önkormányzata Városfejlesztési, Idegenforgalmi, Környezetvédelmi és Vagyonügyi Bizottságának elnöke.
Maitz József karnagy, zeneiskola igazgató

 részére (posztumusz)
Kőszeg város zenei és közösségi életéért zenepedagógusként, illetve intézmény- és kórusvezetőként több, mint 50 éven át nagy elkötelezettséggel és alázattal végzett kiemelkedő munkája elismeréseként.

Az elismerést Maitz József leánya, Szaploczayné Maitz Ilona veszi át. 
Maitz József a Nagy Lajos Gimnáziumban érettségizett 1959-ben. Zeneiskolába is Szombathelyen járt. A Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskolát Győrben végezte el 1961-ben, majd Pécsen folytatta szakirányú tanulmányait. Diplomáját ének, karvezetés és zeneelmélet szakon szerezte. Tanított kántorképzőben Budapesten és a kőszegi zeneiskolában, ahol igazgató is volt 1974 és 1987 között. Kőszegi munkásságának kötöttségét ajándékként élte meg. Hivatásában végigkísérte a közösségért való tenni akarás, ami elsősorban a zene- és kóruskultúra területén kimagasló. Tevékenységét a háttérben, szerényen, alázattal végezte. Budaker Gusztávtól átvett karvezetői munkáját 1965-ben a Concordia vegyeskarral kezdte, de dirigálta a határőrség fúvószenekarát és énekkarát is. Nagy szakértelemmel vezette a szombathelyi Madrigált. 1974-ben megalapította a Kőszegi Kamarakórust. Szakmai sikerének egyik nagy elismerése volt, hogy 1988 júniusában kamarakórusa, és a Madrigál kórus Hegyeshalomnál az Elindultam szép hazámból kezdetű népdal eléneklésével üdvözölhette a nagy magyar zeneszerző, Bartók Béla hamvainak hazaérkezését. Tanított, zenélt itthon és külföldön, énekelt a St. Pölteni városi operában is. Miután a Kőszegi Horvát Nemzetiségi Kórus karvezető nélkül maradt, örömmel csatlakozott a horvát nemzetiség énekeseihez. Az együttes fejlődését 2007-től - egészen addig, amíg ereje engedte - 2017-ig segítette lelkiismeretes odaadással. 

Önzetlenségét, zenei megszállottságát jelzi, hogy 2016-ig szívességből segítette magántanítványai zenei pályáját. A karnagyi dobogón, a színpadon kinyílt, más helyzetekben leginkább a háttérben maradt, és tette a dolgát több mint 50 esztendőn át. Kőszeg város zeneélete szolgálatában, a kőszegi zeneoktatás és a kőszegi kórusok fejlődése érdekében végzett kórusvezetői és intézményvezetői munkáját Kőszeg város közössége nevében kegyelettel emlékezve megköszönjük.

A díjazott leányát köszönti Csukáné Szász Judit a Budaker Gusztáv Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója.
Szilágyi János
a Kőszegi Sportegyesület Síugró Szakosztályának vezetője részére
a kőszegi síugrásért aktív sportolóként, majd edzőként végzett kimagasló tevékenységéért, a sportoló gyerekek és fiatalok hazai és nemzetközi versenyekre való eredményes felkészítéséért, több évtizedes példaértékű munkájáért.

Szilágyi János tízéves korában ismerkedett meg a síelés és a síugrás alapjaival Marosvölgyi Imrének köszönhetően. Kitartó szorgalma és bátorsága eredményeként jól szerepelt a nemzetközi síugró versenyeken. A sportolás elkötelezettjeként testnevelői diplomát szerzett. Városunkban 1964-től működik a Kőszegi Sportegyesület Síugró Szakosztálya, több mint 30 éve az országban kizárólag Kőszegen van síugró élet. Szilágyi János, az alapító Marosvölgyi Imre mellett, 1990-től részt vett a fiatalok nevelésében, majd ő vette át az edzői feladatokat. 2006-ban Molnár László technikai vezetővel Magyar Bajnokságot rendeztek városunkban, amit az aprócska a szakosztály azóta is minden évben megszervez. A jó nemzetközi kapcsolatoknak köszönhetően a fiatalok rendszeresen részt tudnak venni a szomszédos országokban szervezett versenyeken.
Szilágyi János tanítványai kiváló eredményeket értek el a steiermarki bajnokságban, ifjúsági és felnőtt versenyeken is. Mindhárom gyermeke is rendszeresen látogatta az edzéseket, Ákos a felnőtt síugró válogatottba is bekerült. Később gyermekei a továbbtanulás miatt abba hagyták a síugrást, ő maradt, és szívvel, lélekkel folytatta a munkát. Szabadidejét nem kímélve, a heti három kőszegi edzés mellett szervezi a külföldi versenyeket, táborokat, és a síugrósánc karbantartására is fordít energiát. Játékos edzéseivel fejleszti a kezdők mozgás koordinációját, figyelmét és fegyelmét. Több évtizedes önzetlen és kitartó munkájának sikerét igazolja, hogy már az ötödik generációt tanítja Kőszegen a síugrás alapjaira. Jelenleg 12 kezdő, azaz 3-10 éveskorú és 5 ifjúsági versenyző, (lányok és fiúk) tartoznak Magyarország egyetlen Síugró Szakosztályába, amelynek vezetője: Szisz, azaz Szilágyi János. Kőszeg város sportélete szolgálatában, a kőszegi síugrás fejlődése és a síugró közösség érdekében évtizedeken keresztül végzett munkáját Kőszeg város közössége nevében köszönjük.

A díjazottat köszönti Pusztai Tamás a Kőszegi Sportegyesület elnöke
Ezután Básthy Béla polgármester „Kőszeg Városért” Díjat adja át:

Dr. Nedeczky Veronika háziorvos

részére
Kőszeg város lakosságának szolgálatában magas színvonalon és nagy empátiával folytatott felnőttorvosi feladatellátása, a gyógyítás és egészségnevelés terén évtizedeken át fáradhatatlanul, az ellátottak elismerését kiváltó elhivatottsággal végzett, áldozatkész munkája elismeréseként Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete KŐSZEG VÁROSÉRT DÍJ adományozásáról határozott e
A díjazottat tisztelettel kérem, jöjjön előre és itt hallgassa meg a méltatást, illetve vegye át az elismerést!
Dr. Nedeczky Veronika a Bács-Kiskun megyei Hartán született a család hatodik gyermekeként. 1963-ban Sárvárra költöztek, így az általános iskolát és a gimnáziumot ott végezte. Harmadik évfolyamos volt, mikor eldöntötte, követve bátyja példáját orvos lesz. Háziorvos fivérét sokszor elkísérte, ha beteghez hívták, így oltódott belé a hivatás szeretete, a közvetlen orvos-beteg kapcsolat. A Pécsi Orvostudományi Egyetemen szerzett diplomája után a Markusovszky Kórház belgyógyásza akart lenni, de Gagarin úti pszichiátriára vették fel. Annyira megszerette az osztályt, hogy ezen a területen akart szakvizsgázni, de másként alakult: a kőszegi LATEX és Triumph üzemorvosa lett. 1986-ban „megérkezett” Kőszegre. Be kellett kapcsolódnia a Kőszeg környéki ügyeletbe, ami nagy kihívást jelentett számára, de jó gyakorló terepnek tartotta. Később először csak helyettesítőként, majd önállóan, egyedüli nőként, a város háziorvosa lett. Ez a hivatás rendkívül szerteágazó ismereteket kíván. Nem csak a betegséget, hanem a beteget kell gyógyítani és foglalkozni kell a hozzátartozókkal is. A beteg meghallgatása elengedhetetlen a gyógyításban – vallja. Körzete az egyik legnépesebb, sok beteg, sokfajta betegséggel. Sokszor előfordul, hogy rendelési időn túl is „rendel”, megoldást keresve hazaviszi a beteg problémáját, hiszen – mint mondja – bárhol vagyunk, az orvos mindig ott van bennünk. Az alternatív gyógyászatban is otthon van. A város nagy munkabírású orvosa kerékpárral és autóval jár betegeihez, gyalogol a hegyekben, szereti a nyelveket.
Kőszeg városát, a kőszegi betegeket szolgáló sok évtizedes munkáját Kőszeg város közössége nevében köszönjük
A díjazottat köszönti: Fekete-Pataki Edit, Kőszeg Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási, Szociális Egészségügyi és Sport Bizottságának elnöke és munkatársa: Tóthárpád Ferencné Mariann.

Dr. Zalán Gábor

a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője részére
Kőszeg Város Önkormányzata alkalmazásában nagy szakmai felkészültséggel és alapossággal végzett köztisztviselői szolgálata, feladat- és megoldásorientált hivatalvezetői és szervezői tevékenysége, 25 éves példaértékű közigazgatási munkája elismeréseként, kőszegi aljegyzői kinevezésének 18., illetve jegyzői kinevezésének 10. évfordulóján.
Dr. Zalán Gábor szintén jegyző édesapja mellett korán megismerte a köz szolgálatában, a közjóért való tevékenykedést. Ezért választotta ő is hivatásul a közigazgatási és jogi pályát. Az Államigazgatási Főiskola elvégzése után a Vas Megyei Önkormányzati Hivatalban kezdett el dolgozni igazgatási ügyintézőként, majd jogi előadóvá lépett elő. Levelező tagozaton jogász végzettséget szerzett a Pécsi Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Karán. 2004-ben a Budapesti Közgazdaságtudományi és az Államigazgatási Egyetem közbeszerzési referens képzésén vett részt. 2005-ben nevezte ki a kőszegi képviselő-testület aljegyzőnek. Teljes jogkörrel helyettesítette a jegyzőt, felügyelte a hivatal hatósági munkáját, részt vett az előterjesztések ellenőrzésében, a belső szabályzatok elkészítésében, irányította a Városháza és épületeinek gondnoksági feladatait, a hivatal ügyiratkezelési és informatikai rendszerét. Közben megismerte a várost és lakóit, az intézményeket. 2016-tól az Országos Közigazgatási Vizsgabizottság tagjaként is tevékenykedett.
2012. végén megbízott jegyzőként vezényelte le a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal létrejöttét. E hatalmas felelősséggel járó többletmunka után pályázat útján nyerte el a jegyzői tisztséget. 2019. után a COVID 19 járvány, majd a háborús és szankciós energiaár-válság idején nagy rugalmassággal kezelte a váratlanul kialakuló helyzeteket. A város pénzügyi helyzete és a külső finanszírozási feltételek ismeretében nagy szakmaisággal és körültekintéssel irányította a városi intézményrendszer átalakítását az óvodák egységes szervezetbe integrálásától a városi múzeum, könyvtár és levéltár egy intézményben való egyesítésén keresztül az egyes szociális feladatok egyházi szolgáltatók bevonásával történő ellátásáig.
Fiatalos lendülettel, határozottan végzi a 49 fős közös hivatal irányítását, a törvényes működést mindig szem előtt tartva. Nagy együttműködési készséggel kezeli a képviselő-testületi és bizottsági tevékenységgel kapcsolatos feladatokat, segíti a polgármester munkáját, a városfejlesztési elképzelések megvalósítását. Kollégáitól precíz, szakszerű feladatvégzést követel meg. Munkája elismeréseként 2008-ban a Magyar Köztársaság Önkormányzati Minisztere aranygyűrű emléktárgyat, a vármegyétől 2022-ben Vas Megye Szolgálatáért Díjat vehetett át.
Kőszeg városát, az önkormányzat hivatalát és a kőszegi közigazgatást szolgáló, vezető munkáját Kőszeg város közössége nevében köszönjük.

A díjazottat köszönti Dr. Nagy Edina a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal aljegyezője.
Ezután Básthy Béla polgármester „Kőszegi Életműdíj” kitüntetést adja át:

Dr. Pusztai Szilveszter háziorvos

részére
Kőszeg város egészségügyi ellátásának szolgálatában 50 éven át fáradhatatlan elhivatottsággal végzett magas színvonalú, folyamatosan újító és megújuló körzeti majd háziorvosi tevékenységéért, a térség orvosügyeleti ellátásának megszervezéséért, illetve sportolói és sportszervezői sikereinek elismeréseként.

Dr. Pusztai Szilveszter háziorvos, a Markusovszky Kórház címzetes főorvosa, a Pécsi Tudományegyetem háziorvos mentora 1943-ban Budapesten született. A kőszegi Jurisich gimnáziumban érettségizett, az orvosi egyetem előtt egy évig szövőmunkásként dolgozott. Vasakarattal készült az orvosi pályára. Volt műtőssegéd, orvostanhallgatóként pedig bányamentő ügyeletet vállalt, nyaranta pincérkedett a Balatonon. A sporttal mindig szoros volt a kapcsolata, ő maga is aktív ökölvívó volt. Gimnazistaként, 1960-ban a LATEX ökölvívó csapata az ő győzelmével jutott be az NB II-be. Tamás és Szilveszter fia elkötelezett sportolók, Gergő pedig a tűzoltók önkéntes vonuló orvosa, háziorvosi praxisának folytatója.

Pusztai doktor 1974-ben kezdte meg kőszegi körzeti orvosi szolgálatát, Mindig kereste az új, eredményesebb gyógymódokat. Folyamatosan képezte magát: akupunktúrás, lézer-, manuál terápiás, háziorvosi, majd foglalkozás egészségügyi szakvizsgát tett. Háziorvosi rendelőjét bővítette, a legmodernebb eszközökkel szerelte fel. Az országban harmadikként szervezte meg és működtette az orvosi ügyeletet. Az elsők között kezdte használni az erek állapotát vizsgáló arteriográfot.

Évtizedekig volt a MÁV Nevelőotthon gyermekorvosa is, amiért a vasút civileknek adható legmagasabb kitüntetését, a Pro Ferrovia-t kapta. Munkásságát a Magyar Sportért Emlékérem ezüst fokozatával, Egészségügyi Miniszteri Dicséretekkel, a város és a kistérség lakosságának kimagasló egészségügyi ellátásáért, humanitárius tevékenységéért, közéleti és sport iránti elkötelezettségéért Magyar Köztársasági Arany Érdemkereszt kitüntetéssel díjazták. 2003-ban Kőszeg Városért Díjat, 2018-ban Pro Communitate díjat kapott. Az idén 80 éves dr. Pusztai Szilveszter 50. éve szolgálja városunk lakosságának egészségét, és elkötelezett támogatója a sportnak.

Kőszeg városát, a kőszegi betegeket és Kőszeg sportját szolgáló sok évtizedes munkáját Kőszeg város közössége nevében köszönjük, kitüntetéséhez szívből gratulálunk!

A díjazottat köszönti: Szilágyi Imre a Kőszegi Baráti Kör képviseletében.
Stipkovits István Márton

a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke részére

Kőszeg város és környékének megelőző tűzvédelme és a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület érdekében 30 éve töretlen lelkesedéssel végzett magas szakmai színvonalú és elkötelezett munkájáért, a tűzoltóhagyományok ápolásáért, a kőszegi egyesületeket gazdagító, kapcsolatépítő tevékenysége elismeréseként.
Stipkovits István Márton régi kőszegi család sarja. Bányamérnöki diplomája megszerzése után bányászként dolgozott, majd feleségével visszaköltöztek Kőszegre. A Városüzemeltető Kft. vezetőjeként ismerkedett meg a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel. 1993-ban lépett be a szervezetbe, amelynek egy évvel később elnöke lett. Stabilizálta az egyesület anyagi és szakmai helyzetét, amely az országban az elsők között kötött szerződést a Belügyminisztériummal. 1998-ban a köztestületi tűzoltóság megalapításával létrejött egy önállóan beavatkozni tudó szervezet, mely a hivatásos egységek színvonalán képes ellátni a város és a környék tűzvédelmét. A kőszegi tűzoltóság sikeres pályázatokkal és a vállalkozói szféra bevonásával 2002-től több száz milliós eszközfejlesztést hajthatott végre.

Stipkovits István élővé tette a külföldi kapcsolatokat, határmenti közös tűzoltó gyakorlatokra került sor, erősödött a testvérvárosi együttműködés.

Elnöksége alatt újraéledt az egyesület kulturális és közösségi élete. A tűzoltóság tagjai bekapcsolódtak a város nagyrendezvényeibe, alapítói voltak a Kőszegi Ostromnapok Egyesületnek. Kőszeg 1532-es dicső történelmének felidézésekor hosszú éveken át Stipkovits István személyesítette meg Szulejmán szultánt. Közösséggé, nagy családdá formálta a szervezetet, amelyről a 150. évfordulójára „Flórián katonái” címmel könyv is készült. Több miniszteri elismerésben részesült, és a Magyar Tűzoltó Szövetség tiszti keresztjének arany fokozatát is megkapta.

Több éven át alpolgármesterként segítette a város bejegyzett közösségeinek anyagi és erkölcsi megerősödését. „lstennek dicsőség, egymásnak segítség” - Stipkovits István Márton a tűzoltók jelmondatában foglaltaknak szentelte életét, mindennapjait.

Kőszeg város és a kőszegi tűzoltóság szolgálatában kifejtett sok évtizedes munkásságát Kőszeg város közössége nevében köszönjük.
A díjazottat köszönti a Kőszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület vezetősége, illetve Seper András parancsnok, Kőszeg Város díszpolgára. 

Az elismerések átadása után Básthy Béla polgármester szívből gratulál valamennyi kitüntetettnek. Aki a jelenlévők közül esetleg elfáradt az év során, az ma feltöltődhetett, mert olyan emberek álltak elénk, akikkel jó együtt lenni, jó rájuk felnézni, jó őket követni, jó osztozni abban, hogy mennyi gondoskodás árad tőlük a közösségeik felé. Kőszeg Városa ettől működik. Köszönjük nekik, hogy a maguk helyén azt a bizonyos fogaskerék szerepet betöltik, ami nélkül az egész parciális lenne és ami nélkül a mi szívünk egy-egy baráttal, egy-egy kedves ismerőssel vagy talán egy kis világgal is kevesebb lenne.

Köszöni a beküldött kitüntetési javaslatokat. Nem minden javaslatot tudott a képviselő-testület jóváhagyni, hiszen ahogy elhangzott van, ahol limitálva van az adható kitüntetések száma. Kéri, hogy minden javaslattevő a jövőben is kezelje bizalmasan a jelölést, hogy minden kitüntetett jó szívvel vehesse át az elismerést.
Köszöni mindenkinek a megjelenést, majd 20.15 órakor a mai ünnepi képviselő-testületi ülést bezárja. 

Kelt, mint az első oldalon.


Dr. Nagy Edina
Básthy Béla

      aljegyző
 polgármester
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TARTALOMJEGYZEK
Készeg Viros Onkorményzata Képviselo-testiiletének
2023. november 6-an megtartott nyilvanes, iinnepi iilésérdl késziilt jegyzékdnyvben

szerepld dontésekrol

Hozott hatarozatok:
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IK/684-14/2023. szim

JEGYZOKONYV

Keészilt Készeg Varos Onkormanyzatanak Képviselo-testilete altal, — a Kirilyi Virosnap alkalmibdl
— 2023. november G-an, 15 orai kezdettel a Jurisics-var lovagtermében megtartott nyilvanos, innepi
ulésérdl.

A képviseld-testiiletbél jelen vannak:

Basthy Bela polgarmester, Terplin Zoltin alpolgiarmester,

Csiki Istvan, Fekete-Pataki Edit, Gelencsér Attla, Kiss Péter, Sas Norbert, Takacsné Varga Agnes
kepviseld. (8 £0).

Tavolmaraddsat el6zetesen bejelentette:
Harkai Norbert, Kiss Zoltan Miksa és Raba Kalman képviseld (3 £6).

A Himnusz kozos eléneklése utan Basthy Béla polgarmester az 6nkormanyzat nevében sok
szeretettel koszont a jelenlévoket, koztik megkulonboztetetr figyelemmel Maxim Laszld varosi
renddrkapitanyt, Rozman Laszlot a Sarvan Tankeruleti Kozpont igazgatdjat, dr. Nagy Edina aljegyzot, a
megjelent intézményvezetSket €s a hivatal osztdlyvezerdit.

Kilon koszond a jelen 1évé iskolaigazgatokat, tandrokat, civil szerveztek vezetdit tovibbi minden
kitiintetettet, azok hozzatartozoit, felkészitd tanaraikat.

A polgirmester els6kent megallapitja, hogy a képviselo-testilet tlése a megelent 8 fével
hatirozatképes. Szavazasra bocsatja a mai, tinnepi ulés napirendjét. A képviselS-testiilet — kérdés vagy
észrevetel nelkul — 8 1gen szavazatial az alabbi napirendet fogadja el:

NAPIREND:

1. J6 tanuld, jo sportolé oklevelek, valamint Kdszeg Varos Polgarmesterének ElismerS Oklevele
atadasa didkok szamara.

2. Unnepi eldadasok:
A tablabirdsagtol a virosi birosagig.
Eléadé: Dr. Korde Csaba vezeto tigyész.
100 éve sziiletett Lorant Gyula, 70 éves a 6:3.
El6ado: Szollos: Gyorgy a Nemzen Sport f6szerkesztoje, a Puskas-tugyek hivatalos nagykavete,

3. Virosi elismerések, kitiintetések atadasa:

Basthy Béla unnepi koszontSjében elmondja, hogy nagy nap ez a mai Készeg varos életében, amely
a legfontosabb magyar virosok kozé emelte Készeget. IKaroly Robert kirdlytdl mar 1328-ban kiralyt
varosi rangot kapott, majd 1648. november 6-an III. Ferdinand kegyelmébdl Vasvirmegye egyetlen
szabad kirdlyi varosava lett Koszeg,
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Ezzel egy nagyon kilonleges rang ¢és oklevél birtokaba keriilt varosunk. A szabad kiralyi varosi cim
kiilénleges jogokat biztositott Készegnek a sajat onrendelkezés, a jogalkotas, valamint a magunk
védelme érdekében. (Utobbit fejezi ki a rendorkapitany ur jelenléte a pulpitusnal.)

A mai nap a temetSben indule, ahol megkoszoraztuk Készeg Varos diszpolgirainak a sirjat. Eziton is
készoni azoknak a didkoknak (és tanaraiknak) akik velik tartottak a temetébe és felolvastik a
diszpolgarok életér.

A Virost Kiralynap jelentoségér kifcjezi, hogy a régi kivilésagok dicséretét Osszekotjiik a ma
kivilésdgok clismerésével. Bar az elérendd célok, az elérhetd perspektivik viltoznak a térténelem soran,
de a mi feladatunk, hogy a mindenkori idénk alatt (ami nekiink megadatik) a lehetéségeink és
tchetségiink szerint a maximumot kihozzuk.

Ez a feladat nem valtozik sohasem és ilyen értelemben, azok, akik ma itt ilnck a teremben, 6rokoser
azoknak, akik szabad kirilyi virosi cimet szereztek; adott esetben megvédték a varost a torok ostrom
idején; gazdalkodtak vagy gyirakat, cégeket hoztak létre Készegen és ezzel gyarapitottak a varost. Ezzel
Osszefiiggésben nemcsak a ma irt él6 készegick, hanem az elottiink élt polgarok is egy kozosséget
alkotnak. Ennck szellemében a mai nap clismerés, fohajtas a régicknek és Gdvozlet a teremben jelenlévo
kitintetésre mélté személyeknek.

Az 1. napirendi pont tirgyalasa keretében eclséként a ,Jo tanuld és jo sportold” elismerések
valamint a ,,K&szeg Viros Polgarmestere Kitiinteté Oklevelek™ atadasara keriil sor.

Jo tanulé és jé sportolo elismerések atadisa:

Basthy Béla meghkdszoni a megjelent didkok szilleinek, hogy elkisérték pyermckeiket erre a
kiemelkedS eseményre. Koszoni a taniroknak, az iskolaigazgatoknak, a sportegyesiiletek vezetoinek,
hogy egész évben foglalkoznak ezekkel a gyerckekkel. 70 didk szimdra keriil ma atadasra a Jo tanulo és
j6 sportolo elismeré cim. Az iskoldk altal bekaldott javaslatokat elozetesen a képviselé-testilet
Kulturalis, Okratasi, Szocialis, Egészségugyl és Sport Bizottsaga véleményezte, ezuton 1s koszom
Fekete-Pataki Edit elnok asszony munkajat.

Pocza Zoltin felolvassa a ,Jo tanuld es jo sportold” clismeres szabalyzatibdl a latiintetés
kritérnumrendszerct.

A karuntetett diakokat — érdemetk clismerese mellett — Pocza Zoltin szélitja, az elismerd cimet Basthy
Béla polgirmester és Rozman Laszlo tankernileti igazgato adja at az alabbi tanuloknak:

Arpad-hazi Szent Margit Ovoda Altalinos Iskola:

Bozzay Boldizsar
Takacs Zsombor
Urmés Panka Eda
Gurisatti Péter
Gurisatti Adam
Jelencsics Aliz
Komjathy David
Hoébor Lehel
Stumpf Anna
Katé Bence Teodor
Molnar Balint
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Balogh Noel
Zsori Gergely
Bariska Fruzsina
Csire Marta Erzsébet
Bozzay Zsofia
Barath Kornél
Domer Hona
Schatz] Lénard
Stampf Gergd
Szigethy Jalia
Sz618si Botond
Tislerics Matyas
Kariadi Doriin
Horvath Karola
Sz616s1 Fanni
Jahn Emma
Jahn Elizabeth
Polgar Zoard
Ori Andris
Horvath Noel
Ughy Barnabas
Nagy Sara
Gurisatti Dorka

Felkészitdo tanarok: Némethné Olih Zsuzsanna, Ori Gaibor, Molnar Zoltan, Németh Balazs, Racz
Bence, Hobor Péter, Fabriczius Laszld, Domer Kormél, Liptak Janos, Banhegyi Adrienn, Pil
Tibor, Rédecsi Bence, Tihanyi Tibor, Molnar Nora, Koszogovits Norbert.

Jurisich Miklés Gimnazium és Kozépiskolai Kollégium:

Guirsatt Lalla
Juhasz Botond
Medvegy Andras
Meszégeté Luca Rebeka
Nagy Lih
Pili Adam
Papat Nerina
Pasztor Adim
Pérneczi Fanni
Radacsi Reka
Sandor Barnabas
So6s Csenge
Szabo Andris Janos
Tihany1 Luca
Végh Boroka
Zaicz Reka
Nagy Balint
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Felkészité tanarok: Toth Botond, Banhegyl Adrienn, Gazsi Izabella, Hami Tibor, Oroszvari-Toth
Fuzsina, Lengyak Gyorgy, Tihanyi Tibor.
Bersek Jozsef Altalinos Iskola:

Pusztai Daniel
Pusztai Dominik
Pusztai Szilveszter

Felkészit6 tanar: Pusztal Tamas
Béri Balog Addm Altalinos Iskola:

Gernyl Zoe
Gergye Diina
Marton Zsombot
R6th Armin
Remai Zétény
Németh Mira
Kiss Virag
Kiss Noémi
Frank Bettina
Ternyak Norton
Kosa Kornel
Gergye Liliana
Marton Annardza
Peczélh Emma
Polyak Mercédesz

Felkészito tandrok: Gérnyiné Pricser Kinga, Szalay Miklés, Liptak Jinos, Pusztai Tamids,
Varga Benjamin, Noszek Csaba, Féldesiné Németh Csilla.

Dr. Nagy Laszlo EGYMI:
Wolfinger Dominik Alex

Felkészitd tanirok: Kaiserné Kiss Andrea, Wimmer Laszlo.

(A diakok clért eredmenyeit a jegyzékonyv melléklete tartalmazza.)

Polgarmesteri elismerd oklevelek dtadasa
Pocza Zoltin 1smertett, hogy Koszeg Varos Polgarmesterenek Elismerd Oklevéleben részesulhetnek
Koszeg varos Polgarmesterenck sajat hataskorben torteno dontése alapjan az 1skolak javaslatanak

figyelembevetelevel a kiemelkedo tanulmany1 vagy kimagaslo sporteredményt elérd tanulok.

Basthy Bela polgirmester Kszeg Viros Polgarmesterének Elismerd Oklevelét adja at:
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Iker Natilia
részere
az U20-s Atletikai Magyar Bajnoksagon elert 3000 meter akadalyfutas 1. helyezése és Atlétkal Felnott
Bajnoksdgon elért 3000 méter akadalyfutas 2. helyezese elismeréscként

Hobor Zalan
részere
a Tratlon Junior Vilagbajnoksagon elért 9.helyezése, Triatlon Junior Eurépa Bajnoksagon elért 2.
helyezése és Triatlon Orszagos Bajnoksagon elért 2. helyezése elismeréseként
(Hobor Zalan tavollétében a dijat édesapja Hobor Péter veszi dt)

Heitler Anna
részére
az Orszagos Kozépiskolai Tanulmanyi Verseny Angol nyelvi donté 3. helyezése elismeréseként

Kancsal Levente Mihaly
részére
a Pénzmesterck verseny Egészségpénztari kategortiban elért 1. helyezése elismeréseként

Gombai Dominik
részere
az Okolvivo Orszigos Junior bajnoksagon elért 1. helyezése, Junior Eurépa bajnoksigon elért 5.
helyezése , Magyar Junior bajnoksagon elért 1. helyezése és Magyar kupa 1. helyezése elismeréseként

Horvath Dzsenifer
részére
az Okaélvivd orszagos bajnoksagon elért 1. helyezése elismeréseként

Budai Flora
részére
az Okolvivé Orszigos Bajnoksigon elért 1. helyezése és Megyei Didkolimpia Csapatbajnoksig
sulylokés varmegyei 3. helyezése elismeréscként

Kocsis Attila Martin
részére
a Nemzetkozi First Global Challenge robotépitd verseny 4 fés esapatban szerzett bronzérmes
helyezése elismeréseként

Haag Marcell
részére
2 29, SKDUN WORLD SHOTOKAN KARATE CHAMPIONSHIPS és 14. SKDUN WORLD
KARATE CUP viligbajnoksig Kihon Ippon Kumite versenyszamban elért 1. helyezése és Kata
versenyszamban elért 3. helyezése elismeréseként

Abért Fanni
részere

wun
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a Bersek Jozsef Alt. Iskola altal szervezett Varosi és Varoskornyéki Matematika Verseny 1. helyezése,
[skolai futoverseny 1. helyezese ¢s Koszegi Chernel Kalman Varost Konyvear altal szervezett , Irany a
Konyvmoly-Galaxis I” versenyen elért 2. helyezese elismeréseként

Abért Anna
részere
a Bersek Jozsef Alt. Tskola altal szervezett Varosi és Varoskomyéki Matematika Verseny 5. helyezése,
Iskolai futoverseny 3. helyezése ¢s Készegt Chernel Kalman Varosi Konyvtar aleal szervezett ,Irany a
Konyvmoly-Galaxis I” versenyen csapattagként elért 2. helyezése elismeréseként

Mayer Laszlo
részere
a Tenisz Orszigos Bajnoksagon elért 3.helyezése elismeréseként

Németh Déra
részére
az Okolvivo Orszagos Magyar Junior Bajnoksagon clért 2. helyezése elismeréseként

Kovacs Lili
észere
a Karate Orszagos Bajnoksagon clért egyeni 3. helyezése és csapatban elére 2. helyezése
clismerésckent

Toth Benedek
részére
az Orszagos Specialis Oszéverseny 100 m vegyesuszas és 10 m pillangd viszas szamban elért 1.
helyezése €s 100 m mellaszas 2.helyezése elismeréseként

Riba Noémi
részere
a Junior Europa bajnoksagon elért 5. helyezése, Magyar Junior bajnoksagon clért 1. helyezése és
Didkolimpiai 2. helyezese elismereseként és

Rémai Csongor
részére Nemzetkozi birkozoverseny (Ringsport Verein) 60 kg-s sulycsoportban elért I1. helyezése
clismeréscként.

A kituntetésck atadasa utin Basthy Béla elmondja, hogy rendkivili élmény volt a kitlintetett
fiatalokkal kezet fogni, a szemukbe nézni, tudva azt, hogy hanyszor kellett az cdzésckre odaérni,
hanyszor kellett kuzdeni azokért a kivild tanulminyl eredménykért. Koszoni a sziloknek és az
edzéiknek, hogy segitették a gyerekeket ebben, tovdbba a pedagégusoknak, hogy figyelemmel kisérték a
didkok sikereit és megtettck javaslataikat.

A diakoknak szamara atadott kituntetések utan rovid sziinet kovetkezik, majd 17 orakor folytatodik a
kepviselo-testulet unnepi ulése.
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Basthy Béla polgarmester koszonu az ilés tovabbi részén megjelenteket: dr. Kapiller Saroltat a
Koszegi Jarasi Hivatal vezetdjét, dr. Zalan Gabor jegyzét, dr. Kordé Csaba vezets iigyészt, Szollési
Gyorgyot a Nemzed Sport fbszerkesztjér, Seper Andris diszpolgart, Basthy Tamas diszpolgart,
Németh Jinos, Bakos Gyérgy és Nemes Emil Készegi Eletmiidijasokar, Huber Liszlét virosunk
koribbi polgirmesterét valamint Esé Atalat, a Kdszegi Virosizemeltets Kit. igazgatojat, valamennyi
kitiintetetteket, csaladtagjaikat, a kiriintetésre feleerjesztett szervezetek képviseloit és az érdeklodo
allampolgarokat.

Basthy Béla ismét méltaga IC6szeg szamara az 1648. november 6-at, amikor Koszeg szabad kiralyl
rangot kapott. Ennek emlékére, 1998. 6ta iinnepeljik meg ezt a napot ,,A Varos Napjaként”.

Reggel a nap koszorzassal kezdodott, amikor megkoszoraztuk a diszpolgarok: Kincs Istvan, Székely
Laszlo, Chernel Istvin, Chernel Kalman, Hauer Tamas, Kristof Agotn, Bechtold Istvin, Szdvenyi
Istvan, Jenkei Ede, dr. Gyongy6s Endre, Soproni Zoltan és Lorant Gyula sigja.

DélelGtr torénelmi emlékiilés volt a Chernel Kalman Virosi Kényviitban ,Lérant Gyula és az
Aranycsapat” cimmel. Elsoként dr. Hollerné Mecsén Annamaria torténész-muzeologus, a Smide
Muzeum vezetdje tartott eloadast ,Lordnt Gyula élete — érdekességek és legenddk” cimmel.

Utana Horvath Vilmos, a Karpat-medencei Sport Hagyomanyorzé Egyesiilet elnéke tartott eldadast
Lérant Gyula partiumi kalandjair6l.

Végiil a ,,Sportolé katonak — katona sportolok™ c. eléadas hangzott el, prof. dr. habil Szakaly
Sandortol, a VERITAS Toérténetkutatd Intézet és Levéltir foigazgatdjarol.

J6 érzés volt diakokat is latni az emlékiilésen, ami azt jelenti, hogy a koszegi iskoldk vezetoi fontosnak
tartjik a diakoknak megismertetni a példaképeket. Kért, hogy folytassak ezt a gyakorlatot.

A polgarmester ezaton is megkoszoni Révész Jozsefnek, a Koszegi Varosi Muazeum, Kényvtar és
Levéltar igazgatojinak az emlékilés megszervezését.

Ezutan Révész Jozsef roviden ismerten Koszeg torténetének azon részét, mely szerint 1447, és 1647,
kozott a kdszegi var ¢s uradalma, valamint a varos Habsburg zalog volt. 1647-ben tért vissza a Magyar
Koronahoz és 1648. november 6-an kelt levelében az uralkodo, II. Ferdinand a szabad kiralyi varosok
sordba emelte. A XIX. szizad végéig Vas Varmegye egyetlen szabad kirdlyi virosa volt. Szabad kirilyi
varosként fliggetlen volt a nemesi varmegycktdl, koveteker kiildott az orszaggyhlesbe, illetve
fellebbviteli birdsag, tablaszék volt. Maga valaszthatta meg a tisztségviseloit, életét rendeleteivel
szabalyozhatta, vasartartast joggal, drumegillitd joggal és pallosjoggal is rendelkezett. A varos maga
hatirozhatta meg, hogy kinek ad polgifjogot, a polgirt viszont megillette a valasztas és a hivatalviselés
joga.

Végil Révész Jozsef — ahogy minden Kiralynapon szokas — felolvassa 111. Ferdinand oklevelénck
(patens) szoveggét.

A 2. napirendi pont tirgyalisa keretében Unnepi eloadisok hangzanak el, Koészeg varos
torténetéhez kapesoladoan.

Elszor Dr. Kordé Csaba a Koszegi Jardsi Ugyészség vezetd ligyésze — a készegi birésig és
tigyészség 0jboli létrejottének 30 éves jubileuma kapcsan — tart elGaddst A tablabirdsagtél a varosi
birésagig cimmel.

Ezt kovetoen Szélldsi Gyorgy a Nemzeti Sport foszerkesztoje, a Puskas-tigyek hivatalos nagykovete
eloadasat hallgatjak meg a jelenlévdk, ,,100 éve sziiletett Lorant Gyula, 70 éves a 6:3.” cimmel.
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[Az cldadasok kdzben megérkezett az Glésterembe Velkyné Ball Andrea képvisel6 is, igy a képviselo-
testillet 1étszama 9 {6 lett.

Ezutin a koszegn onkormanyzat kitintetéseinek az atadasara keril sor.
Basthy Béla ,, K&szeg Viros Polgarmesterének Elismeré Oklevele” clismerést ad at:

Dr. Szarnyasné Toth Teréz
a Jurisich Miklés Gimnazium és Kollégium Matematika-technika szakos kozépiskolai tanara reszére.

Dr. Szarnyasné Toth Teréz 1988, augusztus 16-t0l dolgozik a készegi Jurisich Miklos Gimnazium és
Kollégiumban, ez clsé munkahelye. Matematika-technika szakos kozépiskolai tandr, mestertandr és
kézoktatasi szakérto.

Tanulmanyaiban és a munkaba lépésétdl fogva is minden tevékenységének jellemzdje a pontossag, a
sikerorientaltsag és a minGségl munka. Tanitvanyai évente kivaloan szerepelnek a tantirgyi versenyeken,
valamint az érettségi vizsgan.

Tébb fiatal matematika tanar koszonhet neki a mentori Utmutatast és a kollegialis segitséget,
tamogatast. Munkatarsai iranyaban nyitott és segitGkész. Tanitvinyai j6l ismercek, elfogadjik és igenylik
kovetkezetes szigorit. Rendkiviili, kreativ tanérik tartdsaval szivesen és rendszeresen vallal feladatokat a
nyilt napokon, a tehetségnapon és a didkheti programokban is.

A 2022-2023. tanév legkiemelkeddbb versenyeredményei Dr. Szarnyasné Toth Teréz tanarno
felkészitésével: Bolyai Janos Virmegyei Matematika Verseny 10. évfolyam 1. helyezett, 12. évfolyam 2.
helyezett. Az Arany Diéniel Matematika Versenyen harom tanuldja a II. forduléba jutott. A Kenguru
Nemzetkozi Matematika Versenyen (mas-mas kategoriaban) két varmegyel 1., egy 2. és harom 3.
helyezés. Zrinyi Ilona matemadka verseny varmegyei forduldjan a 9. évfolyamon tanitvanya 3., a 10.
évfolyamon 1. helyezett lett. A 10. és a 11. évfolyamos csapat is a 2. helyezést érte el, egy tanulo pedig
sikeresen szerepelt az orszagos dontdben is.

Ezutin Basthy Béla a ,,Készeg Onkormanyzatanak Kitiintetd Oklevele” kitiintetést adja at:

az ATARU TAIKO Utéegyiittes
részére
Készeg viros zenet €letének gazdagitisa és fellenditése terén elért kimagaslo eredményeiért, a ,,tatko”
japan dobhagyomanyt bemutaté licvanyos és dinamikus eléadasokért.

Az ATARU TAIKO utéegytittest 2006-ban alapitotta Voros Emil az akkor novendékeivel. 2007
végétol egyestlets formaban muakodik a zenei csoportosulas. Eddig mintegy 500, nagy sikerd, litvinyos,
lenduletes és valtozatos koreografiaja koncertet adott a zenekar. Az egylittes szamos kiilfoldi orszigban
1s megfordult mar, mnt Olaszorszagban, Horvatorszagban, Szlovakidban, Ausziridban és
Németorszagban. 2008-ban inditottak a SAKURA nagyszinpadi koncertsorozatukat, 2015-t6l a
celldomolki Sag-hegy sziveben a Krater koncerteket. Kdszeg nagyrendezvényeinek rendszeres fellépoi,
closegitve igy a varos kozossegi életét.

A dijazottat koszona Csukané Szasz Judit a Budaker Guszeav Alapfoku Muvészeti Iskola igazgatoja

Dr. Perger Gyula
2021-2023. k6zow Készeg romai katolikus plebinosa részére
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a varos lakossiganak elismerését kavalto lelkipasztor szolgalataért, illetve a kdszegi plébaniaépiilet és a
koszegfalvi Szent Lénard templom mintaszera felujitasaért.

Dr. Perger Gyula plebanos 2021. augusztusaban kezdte meg koszegi lelkipaszton szolgalatat, melynek
soran a plébania liturgikus és kozosségl cletenck ujjaszervezese mellett torekedett a rabizotr épiiletek
rekonstrukciojara is. Nevéhez fizddik a varos paunds plébanmahiza és az 1853-ban épult, sirgds
renovalasra szorulo kdszegfalvi Szent Lénard templom mintaszerd felhjitisa. Szemelyes iranyitasa
mellett 2022 Gszére clkészilt a templom U teteje, egy evvel késébb pedig kiviil-beltl megujult templom
fogadta a hiveket. A kdszegfalvi hivek liturgikus életének évszizadok 6ta otthont biztosito templom dr.
Perger Gyula munkdjanak koszonhetSen jra méltd helyszine lett a szentmiscknek ¢s kdzosség
esemenyeknek. Készegi plébanosi mikodése soran kivald egyittmikodést alakitott ki a varos
onkormanyzataval és tarsadalmi szervezeteivel és kiérdemelte a hivek szeretetét, ragaszkodasat.

A dijazottat koszont Frank Szaboles a Koészegi Egyhazkozségi Képviselo-testilet, illetve Freyberger
Jozsef és Turini Giborné a Készegfalvi Egyhazkozségi KépviselG-testiilet tagja.

Faragé Tamas Szilveszterné
részére
a BE-JO TANCEGYUTTESERT Egyesiiletben tamogato sztloként tobb, mint két évtizede végzett
kiemelkedé hateérmunkdjaért, a torténelmi tinccsoport mukodésehez nyujtott aktdv, oOnzetlen
segitségének elismerésekeént.

Farago Tamas Szilveszterne Manann 2002-ben kerult kapcsolatba a BE-_]O Tancegyuttessel, amikor a
lanyat beiratta majorettet tanulni a Bersek Jozsef Altalinos Iskoliban tincszakkérre. Azdta a
tancegyuttes munkajat legkiemelkedébben segité édesanya. A remek otletei mellett gyakran 6 maga 1s
disziti a linyok tincos ruhdit, eszkézeit. Hattérmunkija nélkilozheretlen a BEJO Tiztincosok
litvinyos miisoraindl. Mira a BE-JO Torténelmi Tancesoport aktv tincosa is. 2016-t6l a BE-]O
Egyesilet elnkségi tagja. Vidam és segitokész személyiségét egyarant szereti, és tiszteli a BE-]C) lanyok
minden korosztalya, és az elnok-miivészet: vezeto is.

A dijazottat koszontd Horvith Marta a BE-JO Tancegylittesért Egyesiilet clnoke.

Freyler Emé faviszenész
reszere
Készeg Viros Fuvoszenekaraban végzett 5 evtizedes aktiv es peldaértékd munkijinak, a kbszegi zenei
¢s kulturalis életben nynjtott kitarto és lelkes kozossegy szerepvallalasanak elismeréseként.

Freyler Ernd, a klarinét szdlam rangidose, 1973 ot tagja Készeg Viros Koncertfuvoszenckaranak.
Tobb karnagy keze alatt zenélt, mindig szivvel-lélekkel. Az evuzedek sorin aktiv résztvevdje, szervezoje
a fuvészenekar és Kaszeg viros cleteben 1s meghatarozd programoknak. Ilyen példaul a Készegt Sziiret
¢s Nemzetkozi Fuvészenekan Talilkozo, a Tavaszi Hangverseny, a Szolo Jovésnek Konyve, a
Favosfarsang. 50 éves zenei palyafutisa soran tobb europai orszagban is fellépett a fuvdszenekarral
képviselve Koszeget, Magyarorszigot. Freyler Erné mivészet tevékenysége, kozosségl munkaja ma 1s
példaérteka.

A dijazottat készonta Németh Balazs Koszeg Varos Fuvoszenckaranak elnoke.

Griill Janos
a Koszegl Varosuzemelteto Kft. munkatarsa részére
A Készeg Varos Onkormanyzata tulajdoniban allo ingatlanok miszaki menedzselése érdekében 40
éven keresztul végzett munkajicrt, peldamutatéd varostizemeltetesi tevekenysége elismeréseként.
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Grull Janos 1982. november 25-¢n csatlakozott a Koszegi Varosiizemeltetd Kft. akkori jogelédjchez.
Feladata kezdetektol fogva a viros tulajdonaban allo ingatlanok mszaki menedzsclése, illetve a
lakokkal torténd kapcesolattattas volt. A munkahelyi kollektiva ragjaként, munkatarsaival j6 kapcsolatot
alakitott ki, igy velik egyutt igyekezett a felmeriils problémakra megoldast talalni, jobba tenni az
onkormanyzati lakasokban lakék eéletkorilmenyeit. Hosszu palyafutisinak soran Grill Janos
folyamatosan megbizhato, felkészult szakemberként latta el feladatat. Beosztottaival vald kapcesolatat
emberség és szakmaisag, kolesonds megbecsiilés jellemezte.

A dijazottat koszonu Esé Attila Koszegt Varostizemeltetd és Kommunalis Szolgaltaté Nonprofit kft

igazgatdja.

Kovesdi Katalin
tészére
a tizoltd utinpétds nevelésben végzett példaértékil munkajaért, a tizoltoversenyeken torténd
eredmeényes részvételért, kiemelkedd szakmai tevékenységének es felkésziltségének elismeréseként.

Kovesdi Katalin 1996-tol tagja a Készegi Onkéntes Tiizoltd Egyesiiletnek. Kezdetben beosztott
razolto, 2001-t6l mar hiradé ugyeletesi szolgilatot is ellitott. Az egyesilet vezetoségi tagja, majd titkar-
helyettese. 2010-t6l az ifjusagi raj szakmai rajparancsnoka. Taborokat szervez, toborozza és képzi a
fiatalokat, igy a felnott tizoltok utinpotasa folyamatos. Aktiv résztvevéje a felnott hazai és nemzetkozi
szakmai versenyeknek, thzolté olimpiiknak. Iranyitisaval a néi versenycsapat szimos sikert ért el. Tagja
a Magyar Orszigos Tizolté Szovetség versenybirdl karanak. Szervezésének koszonhetSen az ifjasagi raj
¢s a n6l tizoltok aktivan bekapesolddnak a varos nagyrendezvényeibe.

A dijazottat koszonn a készegi tizoltosag vezetosége.

Kéhalminé Major Judit
részére
a Koszegi Polgiri Kasziné gazdalkodasat ¢és pénzugyeit iranyitd egyesiiled tisztségviselként végzett
lelkiismeretes és dldozatos munkéja elismeréseként.

Kéhalminé Major Judit, a Kdszegi Polgan Kaszind tagja, a nagy maltd szervezet rendezvényeinek
lelkes résztvevdje, tamogatoja, valamint szervezoje volt. Hosszi  évekig vezetdségt tagkent
tevékenykedett, 2016-tél 2021-ig az egyesilet gazdasigi vezetGje. Aldozatos munkdjinak
eredményeként az egyesulet anyagi szempontbdl mindig stabil libakon allt. Kéhalminé Major Judit a
gazdasdgl vezetSi feladatot tarsadalmi munkiban, onkéntesen, )6 szoert” végezte. Munkajinak is
koszonhet6en volt és van lehetoség arra, hogy a Kaszegi Polgin Kaszind évrdl évre rendkivil gazdag
programkinalatot allitson ossze és valdsitson meg.

A dijazottar készond a Készegi Polgan Kaszino elndke Csiku Istvan ¢s uszteletbeli elnoke Nemeth
Janos.

Lakatar Tamais
részére
Kiemelked6 egyesiiled ¢s vonulo thzoltor munkaja, Készeg viros megel6z6 thzvédelme, valamint a
tizoltd utinpotis nevelése érdekeben nagy felkészaltséggel végzert példaértekd, onzetlen
feladatvallalasa elismerésekent.

Lakatar Tamas 1999-ben ifjusag tizoltokent kezdett a készegt onkentes tizolto egyesiiletnél, késobb
az ifjisagt versenyeken rajparancsnokkent iranyitotta a csapatot. 2005-t6l, mar felnétt beosztott
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tuzoltokent vonult Készeg és komyéke thzeseteihez. A bevetések soran barmely beosztasban megallja a
helyet. 2010-ben az egyesulet vezetosegl tagjava valasztottak. Szakmai képzéscken vesz részt,
felkészultsegét egyéni és a csapattal elért versenyeredményei is igazoljak. Aldozatkész munkajaval példat
mutat, szakmai tudasat atadja a fiatalabb tuzoltoknak, emellett a testilet szervezési és mikodtetési
feladataibol is kiveszi részét.

A dijazottat koszontl a koszegi tizoltosag vezetdsége.

Soproniné Mondl Andrea
részere
a IKoszegi Szociabs Gondozast Kozpont szolgilatiban 2005 6ta végzett onzetlen, faradhatatlan
munkajacrt es példacrrékun, segitckész feladatvallalisiért.

Soproniné Mondl Andrea a Kdszegi Szocidlis Gondozisi Kozpont gazdasagi ugyintézoje. A
Koészegen végzett altalinos iskola utan a csepregi Nadasdy Tamas Kozgazdasagi Szakkozépiskola
szamvitell, gazdalkodasi dgazatin érettségizett. Harom gyermekének iskolajaban eloszor a Sziilé
Munkak6zosség tagjaként, majd elnokeként tevékenykedett. 2005-t61 dolgozik a Koszegt Szocialis
Gondozas: kézpontban. Munkajit 1gényesség, pontossag, naprakészség jellemzi. Szereti a kihivasokat,
lelkesen veti bele magat 1) feladatokba. Evek 6ta az intézmény egyik legmeghatirozébb munkatarsa,
motorja.

A dijazottat készont Raposa Helga a Készegi Szociilis Gondozasi Kozpont Intezmeny vezetoje.

Weidl Tamisné
teszere
Készeg koruséletében folytatott példamutatd és aktiv kozremikodéséére, a korus kozossegekben
végzett kitartd ¢s szorgalmas munkdjanak elismeréseként.

Weidl Tamasné, Toth Maria mar 5. osztilyos koritol ranult zongorazni. Ket evvel késobb belépett a
Jézus Szive Egyhdzi Enekkarba. Edesapja énckelt az iparosokbdl 4llé Concordia Férfikarban, amely
1964-ben vegyeskatra alakult, igy Marika i1s csatlakozott a kérushoz. Férje 56 évig volt tagja a kdszegt
fuvosoknak. A muzsikilds, a fellépések a csalad mindennapjainak részévé valt. 3 gyermekuk és 7
unokajuk is viszik tovabb a zene szeretét. Manka 2008-ban csatlakozott a koszegt Alpensanger Német
Nemzeuaségl Korushoz. Weidl Tamasné a varos harom énckkaranak lelkes taga, aktivan kozremiakodik
Készeg zenei életében.

A dijazottat készont Osz Henriette a Concordia-Baritsag Enckegyesilet, Pochinné Polesznyik
Agota az Alpensinger Nemzetiségi Korus és dr Csabdné Kirily Erzsébet a Jézus Szive Egyhazi Korus
képviseletében.

Zsotemé Bagi Agnes
részere
A hagyomanyGrzG  sportijaszat  kOszegi meghonositisa és népszerisitése erdekében vegzett
eredményes munkajaért, kiemelkedd versenyeredmeényeiert és  peldaériekd  hagyomanyorzo
tevékenységeert.

Zsotémé Bagi Agnes a sport clkotelezettje. A Bersck-iskola testnevelés tagozatos didkjaként, majd a
Jurisich Gimnazium tanulojaként egyéni ¢és csapatsportokban is kivald eredményeket ért el. A Berzsenyt
Daniel Tanarképzé Féiskola testnevelés szakan szerzett diplomat.

Kihivast es a fejlodés lehetGseget jelents sportagat keresett, igy kezdddott a lovasijasz, majd
tradiciondlis ijasz karrierje. Hazal és nemzetkozi versenyeken i1s kiemelkedSen sikeres. Aktiv tagja a

11





KOSZEG VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETE

Koszegi Ostromnapok Egyestiletnek, alapitdja és szervezdje az ostromnapokhoz kapcsolodd Bastya
Orz6i torténelmi, valamint palyafjisz versenynek. Az fjiszat népszerisitésével és eredményeivel dregbit
Koészeg hirnevét.

A dijazottat koszona a Koszegi Ostromnapok Egyesiilet Vezetosége.

Basthy Béla a ,,,,Pro Communitate” Dijat adja at:

Fekete Balazs Jozsef
a Készegi Kozos Onkorminyzati Hivatal Fejleszeési Irodijinak vezetSje részére
Készeg Viros Onkorminyzata szolgilatiban a virosfejlesztési célok megvaldsitisiért végzett
lelkiismeretes projektfejlesztoi- és menedzseri munkdja, valamint példamutatd, a munkatarsak
ehismerését kivalt6 irodavezerdi tevékenysége elismeréseként.

Fekete Balizs 2018 tavaszitol a Koszegi Kézds Onkormanyzat Hivatal Fejlesztési Iroddjanak
vezetSje. Koszeg varos kormanyzat kiegészité tamogatisban részesiilt curopal unios projektejeinek
megfelels lebonyolitdsa érdekében mar irodavezetoi munkajanak megkezdése elott, a Széchenyi
Programiroda munkatirsaként részt vett sziamos palyazat és  fejlesztés  elokészitésében.
Kozremukodésével, majd vezetésével valosult meg a koszegi varoshaza energetikai rendszerének és
tetoszerkezetének korszerGsitése, a virosi 6voda tagintézmeényeinek feldjitasa, a bolcsoder ferShelyek
bévitése, a varos csapadékviz-elvezetési rendszerének fejlesztése, a Varosmajor kdmyezettudatos
rchabilitcioja, a piac megijitasa, a déli virosrész és a varoskornyéki kozosségi kozlekedés fejlesztése,
valamint a varos turizmusat szolgalo komplex fejlesztés. Szamos pilyazatot mdr az 6 iranyitisa alatr
nytjtott be és nyert el Készeg Viros Onkormanyzata. Ilyenek a Jurisics Miklos Ipari Park fejlesztése, és
az 6t kozterilet, tér megyjitasat tartalmazé Zold viroska projekt. 2020. novemberében Gjabb jelentds
timogatasokrol értesiilhetett a varos. Korminyzat forrasnak koszonhetden Koszegen korabban soha
nem latott léptékd, 2,8 milliard forine értéki ut-, jarda és parkoléfelijitis kezdSdhetett meg, valamint
megoldas szllethetett két régi problémara: 0 temet6 ¢s 4j mentoallomas épiilhetett. A szamos szakmai
szempont Gsszehangolasat, a lakossagt igények maximalis figyelembevételét, a jol atgondolt és titemezett
szervezes rendkivul oOsszetert koordindcidjit a fejlesztes iroda vezetSje emberfelett munkabirassal,
lelkiismeretesen és hatalmas empatiaval végezte. A munka jelenleg 1s zajlik, igy nyertes ujabb
palydzatokboél megvalosulhat a Jurisics Miklds Ipani park fejlesztésénck masodik Giteme, a Hosék tomya
turisztikai fejlesztése, a Bersek Jozsef és a Béri Balog Adim Iskola fejlesztése, az Alpannonia
Szabadiddpark tovabbfejlesztése, mikozben gjabb beadandd palyizatok eldkészitése is zajlik. Fekete
Baldzst munkajaban a g}-'akorl'\tiass'ig és a kozossegert valo tenmi akaras jellemzi Elhivatottsiagat
naponta lathatjuk, amikor a viros ¢pitésén, szépitesen dolgozik.

A dijazottat koszonti Dr. Zalan Gabor a Készegi Koz6s Onkormanyzati Hivatal Jegyzéje.

Guttmann Ferencné
a Készeg Meseviros Ovoda és Béleséde nyugallomanybq vonul6 intézményvezetoje tészére
Készeg Viros Onkorminyzata szolgalatiban tobb ¢vtizeden keresztiil magas szakmai szinvonalon,
faradhatatlan  elhivatottsaggal végzett feladat- és gyermekkozponti ovodapedagogusi munkaja,
innovativ s peldamutato felelosseggel végzett intezményvezetdl tevékenysége elismeréseként.

Guttmann Ferencné Marka 1983-ban érettségizett a szombathelyi Rudas Laszlé Kézgazdasagr
Szakkozépiskola szamvitell gazdilkodas szakan, majd Gyorben pedagdgial asszisztens végzettséget,
késobb a soproni Benedek Elek Pedagogia Foiskolin ovodapedagogus diplomat szerzett. 2007-ben az
ELTE Tanito-¢s Ovoképz Féiskolai Karin, Budapesten ovodapedagogus fejlesziési szakirdnyon,
szakvizsgazott pedagogusként végzett. 2013-ban a Budapest Muiszaki Egyetem Gazdasag és
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Tarsadalomtudomanyi Karan kozoktatasi vezetd képesitést kapott. Folyamatosan gyarapitotta szakmai
tudasat. Guttmann Ferencné 1983-ban konyvelo-pénztaroskent kezdett dolgozni Koszegszerdahelyen.
Pedagogusi palyafutasa 1992-ben képesités nelkilli 6vonoként a bozsoki 6vodaban indult, 1995-t61
Koszegen az Alsovirosi C)vodziban, 1996-t6l a Kozponn Miveszen Ovoda és Bélcséde Tobbeéla
KIKI-ben dolgozott ovodapedagoguskeént, ahol késdbb munkakozdsség vezetd, fejleszitd pedagdgus
lett. 2007-t6] intézmenyvezeto-helyettes, 2010-t61 megbizott, kovetkezé évben mar kinevezett
intezményvezetd. 2020 Gszén vezetésével nyole tagintézménnyel létrejott a Készeg Mesevaros Ovoda
¢s Boles6de, melynek integrale mukodéset nagy odafigyeléssel, hozzaértéssel és kovetkezetességgel
szervezte meg. A ma mir 9 tagintézményt magaba foglalo integralt szervezetben az j kihivasoknak
megfelel6en, magas szakmai szinvonalon végezte munkajat.

Guttmann Ferencné, Marika odvodapedagogusi palyajic a tudatos szakmai fejlodés jellemezte.
Pedagégiai, neveléi munkajanak kozéppontjaban mindig a gyermek allt, vezetoként pedig nagy
hangsulyt fektetett a szakmai és jogszabalyl szempontok intézményi szinth érvényesitésére.

A kornyezet- és természetvédelem terén kidolgozott nyertes palyamunkai nagy clismerést vivtak ki a
szakmai kozossegben. VezetSként példamutaté magatartassal alakitott ki szeretetteljes, biztonsagot adé,
csaladias legkort az intézményt latogato gyermekekkel, szileikkel és a kollégakkal egyarant. Munkaja
elismerésekent 2023-ban Pedagogus Szolgalati Emlékérmet vehetett at.

Készeg Varos Onkormanyzata szolgilatiban a készegi gyermekek és sziileik érdekében végzett
6vonadi és intezményvezetol munkajat Készeg varos kozossége neveben koszonjlik.

A dijazottat kszonti Kévesdi Gibormné a Készeg Mesevaros Ovoda és BélesGde igazgatdja, illetve
Fekete-Pataki Edit Készeg Varos (“)nkormdnyz:lta Kulturalis, Oktatasi, Szocialis, Egészségiigyi és Sport
Bizottsaganak clnoke.

a Koszegi Sporthorgasz Egyesiilet
részére
50 éves fennallasi jubileuma alkalmabdl a horgiszsport népszertsitéséért és a koszegi horgaszélet
szervezéséeért, a koszegl tavak értékeinck megorzéseért és gondozasaért, a kulturalt és egészséges
szabadidotoleest biztosité kornyezet fenntartasaére

1973 masodik felében alakult szervezo bizottsag Koszegen azért, hogy a Lakastexul Vallalat Poszto-
Nemezgyara sportszakosztalyat kézott megalakulhasson egy horgasz egyesiilet. A horgaszatot kedveldk
kivansaga zold utat kapott, november 28-an 39 fovel létrejott a Latex Koszegt Horgasz Egyesilet. A
Magyar Orszagos Horgasz Szovetség tagjakent a Rabavidéki Intézé Bizottsig kezelésében lévé dsszes
kozos vizteruletet haszndlhatta az 0) szervezet. A koszegi horgiszok sajat  inditvanyként
kezdemeényeztek a Teglagyan to halasitasat. Az 1978-ban elkészult koszegi Csénakizo td megépitéséhez
a horgaszok és a viros polgirai tirsadalmu munkdjukkal jarultak hozza. Az egyesiilet vezetSi a
horgaszsport népszersitésére ¢s az utanpotlis nevelésére kezdettdl nagy hangsilyt fektertek.
Eldadasokat, filmvetitéseket szerveztek, fiatal horgiszokat készitettek fel varosi, megyel, orszigos
versenyekre, melyeken szép eredményeket értek el. Horgasz taborokat, kirandulasokat szerveztek az
orszag vizteruleteire. A rendszerviltas utin a MOHOSZ Vas Megyer Szovetség tagegyesiileteként
Készegi Sporthorgasz Egyesilet néven folytattak a munkadt, a MOHOSZ Vas Megyei Szovetsége és
Készeg Viros Onkormanyzata kozott 1étrejott haszonbérleti szerzédés keretében haszniltik tovibb a
horgaszok a két tavat. A Koszegi Sporthorgasz Egyesiilet {6 célja ma 1s a szabadidé kulturile eltéltese,
az egeszséges kikapcsolodas a természetben, a sportszeri eszkozokkel és modszerekkel térténd
horgaszat. Taglétszaimuk meghaladja az 500 {&t, ezzel a viros legnagyobb létszamu egyesiiletcként
mukodnek. A viaros idegenforgalmanak fellenditésére tobb ezer példanyban készitettek tijékoztatd
fuzetet, szeles korl varosi egyuttmikodest eletre hivva hoztik létre a Koszegi Csonakizo-tavat 6vezo
halismereti tansvényt. A készegi tavak folyamatos haltelepitése mellett éves rendezvénynaprar szerint
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szetvezik a helyben és tivoli vidékeken is j6 hird horgaszversenyecket. A ravak kornyezeténck
karbantartasat, a latogatok nyugode pihenésének eltoltésére a kellemes kornyezetet onalloan, jo
gazdaként, sajat er6bol valosigak meg. Az egyesilet fennallasanak 50. évforduldjara szép kaviteld és az
egyesilet életének minden részletét bemutato kiadvanyt keszitettek Evpergeté cimmel.

Az Egyesiilet Kbszeg varosat és sajat nagy letszamu egyestlet tagsagat egyarant szolgalo togondnoki
szolgalatat, szabadidoszervezo es kormyezetvédd munkajat Koszeg varos kozossége nevében koszonjik.

A dijazott ecgyesiileter koszont Kiss Péter Készeg Viros Onkorminyzata Virosfejlesztési,
Idegenforgalmi, Kornyezervédelmi és Vagyoniigyl Bizottsaganak elnoke.

Maitz Jozsef karnagy, zeneiskola igazgatd
reszére (posztumusz)
Készeg varos zenei és kozosségt életéért zenepedagogusként, dlletve intézmény- és korusvezetSkent
tobb, mint 50 éven at nagy elkotelezettséggel és alazattal végzett kiemelked6 munkdja elismeréseként.

Az ehismerést Maitz Jozsef leanya, Szaploczayné Maitz Ilona veszi at.

Maitz Jozsef a Nagy Lajos Gimnaziumban érettségizett 1959-ben. Zeneiskoliba is Szombathelyen jart.
A ILiszt Ferenc Zenemivészed Foiskolat Gyorben végezte el 1961-ben, majd Pécsen folytatta
szakiranyu tanulmanyait. Diplomajit ének, karvezetés ¢és zeneclmélet szakon szerezte. Tanitott
kantorképzében Budapesten és a koszegi zeneiskolaban, ahol igazgatd is volt 1974 és 1987 kozott.
Koészegi munkassaganak kototeségét ajandékként élte meg. Hivatasaban végigkisérte a kozosségert vald
tenni akards, ami elsGsorban a zene- ¢és koruskultura terilletén kimagaslo. Tevékenységét a hattérben,
szerényen, alizattal végezte. Budaker Gusztavtol atvett karvezetor munkdjat 1965-ben a Concordia
vegyeskarral kezdte, de dingalta a hatarorség fuvoszenekarat és énekkarit is. Nagy szakértelemmel
vezette a szombathelyi Madrigdlt. 1974-ben megalapitotta a Készegi Kamarakorust. Szakmai sikerének
egyik nagy clismerése volt, hogy 1988 juniusaban kamarakdrusa, és a Madrigil kérus Hegyeshalomnil az
Elindultam szép hazambdl kezderi népdal eléneklésével udvozolhette a nagy magyar zeneszerzo,
Bartok Béla hamvainak hazaérkezésér. Tanitott, zenélt itthon és kulféldon, énckelt a St. Polteni varosi
operaban is. Miutin a Készegi Horvit Nemzenségi Korus karvezetd nélkil maradt, 6rémmel
csatlakozott a horvat nemzetiség énckeseihez. Az egyiittes fejlodéset 2007-tol - egészen addig, amig
ereje engedte - 2017-ig segitette lelkilsmeretes odaadassal.

Onzetlenségét, zenel megszillottsigat jelzi, hogy 2016-ig szivességbél segitette magintanitvanyai zenel
palyajat. A karnagyi dobogon, a szinpadon kinyilt, mds helyzetekben leginkabb a hattérben maradt, és
tette a dolgat tobb mint 50 esztend6n at. Készeg varos zeneélete szolgalataban, a készegt zeneoktatas és
a készegl korusok fejlédese érdekében végzett korusvezetdl és intézményvezetol munkajat Koszeg
varos kozossége nevében kegyelettel emlékezve megkoszonijuk.

A dijazotr leanyat koszona Csukané Szasz Judit a Budaker Gusztav Alapfoka Mivészeti Iskola

igazgatoja.

Szilagyi Janos
a Koszegi Sportegyesiilet Siugréd Szakosztalyinak vezetdje részére
a készegn siugrasert akdv sportoloként, majd edzoként vegzett kimagaslo tevékenységéért, a sportolo
gyverekek és fiatalok hazai és nemzetkoézi versenyekre valé eredményes felkészitéséért, tobb evtizedes
példaertekd munkajiére.

Szilagyi Janos tzeves koraban ismerkedett meg a sielés ¢s a siugras alapjaival Marosvolgyr Imrenek
koszonhetden. Kitarté szorgalma es batorsaga eredményckent jol szerepelt a nemzetkozi siugro
versenyeken. A sportolas elkotelezettjeként testnevelor diplomit szerzett. Varosunkban 1964-tél
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mikddik a Készegi Sportegyesiilet Siugro Szakosztilya, tobb mint 30 éve az orszagban kizardlag
Készegen van siugro élet. Szilagyi Janos, az alapité Marosvélgyl Imre mellett, 1990-t6l részt vett a
fiatalok nevelésében, majd 6 vette 4t az edzdi feladatokat. 2006-ban Molnar Laszl6 technikai vezetovel
Magyar Bajnoksagot rendezick varosunkban, amit az aprécska a szakosztily azota 1s minden évben
megszervez. A j6 nemzetk6zi kapesolatoknak koszonhet6en a fiatalok rendszeresen részt tudnak venni
a szomszédos orszagokban szervezett versenyeken.

Sziligyi Jinos tanitvanyai kivilo eredményeket eértek el a steiermarki bajnoksagban, ifjisigi és felndet
versenyeken 1s. Mindharom gyermeke is rendszeresen latogarta az edzéscket, Akos a felndtt siugré
vilogatottba 1s bekeriilt. Késdbb gyermekei a tovabbtanulas miate abba hagytak a siugrast, 6 maradt, és
szivvel, lélekkel folytatta a munkdt. Szabadidejét nem kimélve, a heti hirom készegi edzés mellett
szervezi a kulfoldi versenyeket, tiborokat, €s a siugrosanc karbantartisara is fordit energidt. Jatékos
edzéseivel fejleszti a kezddk mozgas koordinacidjat, figyelmét és fegyelmét. Tobb évtizedes onzetlen és
kitarto munkdjanak sikerét igazolja, hogy mar az 6t6dik generaciot tanitja Készegen a siugras alapjaira.
Jelenleg 12 kezd§, azaz 3-10 éveskoru és 5 ifjisdgi versenyzd, (lanyok és fiuk) tartoznak Magyarorszag
egyetlen Siugrd Szakosztilyiba, amelynek vezetdje: Szisz, azaz Szilagyi Janos. Kdszeg viros sportélete
szolgilatiban, a készegt siugras fejlédése és a siugrd kozosség érdekében évtzedeken keresztiil végzett
munkéjit Koszeg varos kozossége nevében koszonjik.

A dijazottat koszont Pusztai Tamas a Koszegi Sportegyesiilet elnoke

Ezutin Basthy Béla polgarmester ,,KGszeg Varosért” Dijat adja at:

Dr. Nedeczky Veronika haziorvos

részére

Készeg vatos lakossiginak szolgilatiban magas szinvonalon és nagy empainaval folyratort
felnSttorvosi feladatellatdisa, a gyogyitds és egészségnevelés teren évtizedeken at firadhatatlanul, az
ellatottak elismerését kivaltd clhn'atottsagg\l végzett, aldozatkész rnunk'l]a clismeréseként Készeg Varos
Onkorminyzata Képvisel6-testilete KOSZEG VAROSERT DIj adomanyozasarol hatirozott ¢
A dijazottat tisztelettel kérem, j6jjon el6re es itt hallgassa meg a méltatast, illetve vegye at az elismerést!
Dr. Nedeczky Veronika a Bacs-Kiskun megyet Hartan szuletett a csalid hatodik gyermekeként. 1963-
ban Sirvirea koltoztek, igy az dltalanos iskolat és a gimnaziumot ott végezte. Harmadik évfolyamos
volt, mikor eldontotte, kovetve batyja példajat orvos lesz. Haziorvos fivérét sokszor elkisérte, ha
beteghez hivtik, igy oltédott belé a hivatas szeretete, a kozvetlen orvos-beteg kapcsolat. A Pécsi
Orvostudomanyi Egyetemen szerzett diplomdja utin a Markusovszky Kérhaz belgyogyasza akart lenn,
de Gagarin an pszichiatnara vették fel. Annyira megszerette az osztalyt, hogy ezen a tenileten akart
szakvizsgizni, de masként alakult: a készegi LATEN és Triumph tizemorvosa lett. 1986-ban
~megérkezett” Kd&szegre. Be kellett kapcsolodnia a Kdszeg kornyéki Ggyeletbe, ami nagy kihivist
jelentett szamara, de 16 gyakorlé terepnek tartotta. KésGbb el6szor csak helyettesitként, majd 6nalléan,
egyeduli nokent, a viros hdziorvosa lett. Ez a hivatds rendkivil szerteagazd ismereteket kivan, Nem
csak a betegséget, hanem a beteget kell gyogyitani es foglalkozni kell a hozzatartozokkal is. A beteg
meghallgatisa elengedhetetlen a gyogyitasban — vallja, Korzete az egyik legnépesebb, sok beteg, sokfajta
betegséggel. Sokszor eléfordul, hogy rendelést 1dén tl is , rendel”, megoldist keresve hazaviszi a beteg
problémajat, hiszen — mint mondja — barhol vagyunk, az orvos mindig ott van benniink. Az alternativ
gyogydszatban is otthon van. A varos nagy munkabirasd orvosa kerekparral és autoval jar betegethez,
gyalogo! a hegyekben, szeren a nyelveket.

Készeg varosat, a készegi betegeket szolgalo sok évtizedes munkdjat Koszeg viros kozoéssége
nevében koszonjuk
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A dijazotrat koszonti: Fekete-Pataki Edit, Koészeg Viros Onkormanyzata Kulturalis, Oktatasi,
Szocialis Egészségiigyi é€s Sport Bizottsaginak elndke és munkatirsa: Tothdrpad Ferencné Mariann.

Dr. Zalin Gabor
a Készegi Kéz6s Onkorminyzad Hivatal Jegyz6je részére
Készeg Viros Onkorminyzata alkalmazasaban nagy szakmai felkésziiltséggel és alapossiggal végzett
kéztisztviseloi szolgalata, feladat- és megoldasorientalt hivatalvezetol és szervezd tevékenysége, 25 éves
példaértéku kozigazgatasi munkaja clismeréscként, koszegi aljegyzor kinevezésének 18, illetve jegyzo1
kinevezésénck 10. évfordulojan.

Dr. Zalin Gabor szintén jegyzo édesapja mellett koran megismerte a koz szolgalatiban, a kozjoert
valo tevékenykedést. Ezért valasztotta 6 is hivatisul a kozigazgatisi és jogi palydt. Az Allarnigazgatzisi
Féiskola elvégzése utin a Vas Megyei Onkorményzati Hivatalban kezdert el dolgozni igazgatisi
Ggyintézoként, majd jogi eldaddva lépett eld. Levelezd tagozaton jogasz végzettséget szerzett a Pécsi
Tudoményegyetem Allam- és Jogtudomanyi Karin. 2004-ben a Budapesti Kozgazdasigtudomanyi és az
Al]arnigazgatzisi Egyetem kozbeszerzési referens képzésén vett részt. 2005-ben nevezte ki a koszegt
képviselS-testiilet aljegyzonek. Teljes jogkorrel helyettesitette a jegyzot, feligyelte a hivatal hatosagi
munkajat, részt vett az elSterjesztések ellenorzésében, a belsé szabalyzatok elkészitésében, wranyitotta a
Viroshaza és épiileteinek gondnoksagi feladatait, a hivatal lgyiratkezelési és informatkai rendszerér.
Kézben megismerte a varost és lakoit, az intézményeket. 2016-t6l az Orszagos Kozigazgatas
Vizsgabizottsdg tagjaként is tevékenykedett.

2012. végén megbizott jegyzoként vezényelte le a Készegi K626s Onkorminyzati Hivatal 1étrejoteét.

E hatalmas felelosséggel jaro tobbletmunka utan palyazat afjan nyerte el a jegyzoi tisztséget. 2019, utin
a COVID 19 jarviny, majd a hdboris és szankcids energiair-valsag idején nagy rugalmassiggal kezelte a
varatlanul kialakulé helyzeteket. A varos pénziigyl helyzete és a kilsé finanszirozasi feltételek
ismeretében nagy szakmaisaggal és koriltekintéssel iranyitotta a varosi intézményrendszer atalakitasat az
ovodak cgységes szervezetbe integralisatdl a virosi mizeum, konyvtir és levéltar egy intézményben
valo egyesitésén keresztil az egyes szociilis feladatok egyhdzi szolgiltatok bevondsival torténd
ellatasaig.
Fiatalos lendilettel, hatirozottan végzi a 49 f6s koz6s hivatal ranyitasat, a térvenyes makodést mindig
szem el6tt tartva. Nagy egyiuttmikodési készséggel kezeli a  képviselo-testuleti és  bizottsagt
tevékenységgel kapcsolatos feladatokat, segiti a polgarmester munkajat, a vdrosfejlesztési elkepzelések
megvaldsitasat. Kollégaitdl preciz, szakszerd feladatvégzést kovetel meg. Munkaja elismerésekent 2008-
ban a Magyar Koztirsasig Onkormanyzati Minisztere aranygyirG emléktirgyat, a varmegyétl 2022-ben
Vas Megye Szolgalataért Dijac vehetetr ar.

Koszeg varosat, az onkormanyzat hivatalat ¢és a koszegt kozigazgatist szolgilo, vezeté munkdjit
Készeg viros kozossége neveben koszonjuk.

A dijazottat koszonti Dr. Nagy Edina a Készegi Koz6s Onkormanyzati Hivatal aljegyczdje.

g b

Ezutin Basthy Béla polgirmester ,, Készegi Eletmiidij” kitintetést adja at:
Dr. Pusztai Szilveszter hiziorvos
részere
Készeg varos egeszségtigyi ellatasanak szolgalataban 50 éven at faradhatatlan clhivatottsaggal végzett
magas szinvonald, folyamatosan gjito es megijuld koérzen majd haziorvos: tevekenysegéért, a terség
orvosugyelea ellatasinak megszervezeéseert, letve sportoldi ¢s sportszervezol sikereinek elismeréseként.
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Dr. Pusztai Szilveszter haziorvos, a Markusovszky Korhaz cimzetes féorvosa, a Pécsi
Tudominyegyetem haziorvos mentora 1943-ban  Budapesten sziletett. A készegi  Jurisich
gimniziumban érettségizett, az orvosi egyctem el6tt egy évig szévomunkasként dolgozotr. Vasakarattal
készilt az orvosi pélyara. Volt miitéssegéd, orvostanhallgatéként pedig binyament6 ligyeletet villalt,
nyaranta pincérkedett a Balatonon. A sporttal mindig szoros volt a kapcsolata, 6 maga is aktiv 6kolvivé
volt. Gimnazistaként, 1960-ban a LATEX 6kélvivo csapata az 6 gyozelmével jutott be az NB Il-be.
Tamas és Szilveszter fia elkotelezert sportolok, Gergd pedig a tizoltok onkéntes vonulé orvosa,
haziorvosi praxisanak folytatoja.

Pusztai doktor 1974-ben kezdte meg koszegi korzed orvosi szolgalatat, Mindig kereste az 1,
eredményesebb gydgymddokat. Folyamatosan képezte magat: akupunkriris, lézer-, manuil terapias,
hiziorvosi, majd foglalkozas egészséglgyl szakvizsgat tett. Haziorvosi rendelojét boviterte, a
legmodernebb eszkozokkel szerelte fel. Az orszagban harmadikként szervezte meg és mikodtette az
orvosi ligyeletet. Az elsGk kdzott kezdte hasznalni az erck allapotar vizsgilé arteriografot.

E\fdzedeldg volt a MAV Nevelotthon gyermekorvosa is, amiért a vasut civileknek adhato
legmagasabb kidintetését, a Pro Ferrovia-t kapta. Munkassagat a Magyar Sportért Emlékérem ezist
fokozatival, Egészségiigyi Miniszteri Dicséretekkel, a varos és a kistérség lakossaganak kimagaslo
egészségligyl ellatasaért, humanitarius tevékenységéert, kozéleti és sport irinti elkotelezettségéért
Magyar Koztarsasagi Arany Erdemkereszt kitiintetéssel dijaztik. 2003-ban Készeg Varosért Dijat, 2018-
ban Pro Communitate dijat kapott. Az idén 80 éves dr. Pusztai Szilveszter 50. éve szolgalja varosunk
lakossaganak egészségét, és elkGtelezett tamogatdja a sportnak.

Készeg virosit, a koszegi betegeket és Kdszeg sporgit szolgild sok évtizedes munkajat Kaszeg varos
kozdssége nevében koszonjik, kitintetéséhez szivbal gratulalunk!

A dijazottat készont: Szilagyi Imre a Készegi Baratt Kor képviseletében.

Stipkovits Istvin Marton
a Készegi Onkéntes Tizoltd Egyesiilet elnoke részére
Készeg viros és komyékének megel6zé tizvédelme és a Készegi Onkéntes Tdzoltd Egyesiilet
érdekében 30 éve toretlen lelkesedéssel vegzert magas szakmai szinvonald és elkotelezett munkajaért, a
tizoltdhagyominyok dpolasdért, a koszegl egyesuleteket gazdagitd, kapcsolatépité tevékenysége
chismerésckent.

Supkovits Istvan Marton régi koszegr csalad sama. Binyamémndki diplomdja megszerzése utin
banyiszként dolgozott, majd feleségével visszakoltoztek Készegre. A Varoslizemeltetd Kft.
vezetSjeként ismerkedett meg a Készegi Onkéntes Tazolté Egyesiilettel. 1993-ban lépett be a
szervezetbe, amelynek egy évvel késdbb elnoke lett. Stabilizalta az egyesiilet anyagi és szakmai helyzetét,
amely az orszagban az elsck kozott kotote szerzédést a Belugyminisztériummal. 1998-ban a koztestilett
tizoltésig megalapitisival létrejott egy ondlléan beavatkozni tudd szervezet, mely a hivatisos egységek
szinvonalan képes ellatni a varos és a kornyek tizvédelmét. A koszegt tuzoltosag sikeres palyazatokkal
és a villalkozo1 szféra bevonasival 2002-t6] tobb szaz mullios eszkozfejlesztést hajthatott végre.

Stpkovits Istvin él6vé tette a kulféldi kapesolatokat, hatirment kdzos rizolté gyakorlatokra kerilt
sor, er6s0dott a testvérvarosi egyuttmikdodes.

Elncksége alatt tjraéledt az egyestilet kulturalis és kozosség élete. A tizoltosag tagjai bekapesolodtak
a varos nagyrendezvényeibe, alapitoi voltak a Készegi Ostromnapok Egyesiiletnek. Készeg 1532-es
dicsé torténelmének felidézesekor hosszu éveken at Supkovits Istvan személyesitette meg Szulejman
szultant. Kozosseggé, nagy csaladda formalta a szervezetet, amelyrél a 150. évfordulgjara ,,Flonan
katona1” cimmel konyv is készilt. Tobb miniszteni elismerésben részesilt, ¢és a Magyar Tazoltd
Szovetség tiszti keresztjének arany fokozatir is megkapta.
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Tobb éven it alpolgarmesterkent segitette a varos bejegyzett kozossegeinek anyagi és erkolcesi
megerosodeset. | lstennek dicsdség, egymasnak segitség” - Stpkovits Istvan Marton a tazoltok
jelmondataban foglaltaknak szentelte eletet, mindennapyait.

Készeg varos ¢s a készeg tizoltdsag szolgilataban kifejtett sok évtizedes munkassagar Koszeg varos
kozdssége neveben koszonjik, a kitintetéshez szivbol grarulalunk!

A dijazottat koszonti a Koszegl Onkéntes Tuzoltd Egyesilet vezetdsége, iletve Seper Andras
parancsnok, Koszeg Varos diszpolgara.

Az elismerések dtadasa utin Basthy Béla polgirmester szivbol gratulal valamennyr kitiintetettnek.
Aki a jelenlévék kozil esetleg elfirade az ev soran, az ma feltoltédhetett, mert olyan emberek alltak
elénk, akikkel |6 egylitt lenni, j6 rijuk felnézni, j6 Sket kévetni, j6 osztozm abban, hogy mennyi
gondoskodads arad t6luk a kozosségeik felé. Koszeg Varosa ettdl miukodik. Koszonjuk nekik, hogy a
maguk helyén azt a bizonyos fogaskerék szerepet betSlk, ami nélkil az egész parciahs lenne és ami
nélkiil a mu szivink egy-egy barattal, egy-egy kedves ismerdssel vagy talin egy kis viliggal is kevesebb
lenne.

Koszoni a bektldote kitiintetési javaslatokat. Nem minden javaslatot tudott a képvisel6-testilet
jovahagyni, hiszen ahogy elhangzott van, ahol limitilva van az adhato kitintetések szama. Ker, hogy
minden javaslattevé a jovében i1s kezelje bizalmasan a jelolést, hogy minden kitlintetett jo szivvel
vehesse at az elismerést.

Koszoni mindenkinek a megjelenést, majd 20.15 érakor a mai iinnepi képvisel6-testileu tlést bezarja.

Kelt, mint az elsé oldalon.

Dr. Nagy Edina Basthy Béla
aljegyzo polgarmester
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JELENLETI IV
a 2023. november 6-dn
Készeg Varos Onkormdnyzatinak Képvisel6-testiilete
dltal megtartott iinnepi képviseld-testiileti iilésrél

A képviselo-testiilet tagjai:

Bdsthy Béla polgirmester
Terplan Zoltan alpolgirmester
Csiki Istvdn képviseld
Fekete-Pataki Edit képuisels
Gelencsér Attila képviseld
Harkai Norbert képuviseld
Kiss Péter képviselé

Kiss Zoltin Miksa képviseld
Raba Kalman képviseld

Sas Norbert képviselé
Takdcsné Varga Agnes képoisels
Velkyné Ball Andrea képviseld

Meghivgttak:

Dr. Zalin Gabor jegyz6

Dr. Nagy Edina aljegyzé

Agh Péter orsziggyiilési képuiseld
Dr. Kapiller Sarolta jirdsi hiv. vezetd «
Rozman Laszlo tankeriileti igazgatd
Révész Jozsef igazgato

Maxim LaszI6 rendérkapitiny

Dr. Kordé Csaba jirdsi iigyész

Dr. Bariska Istvdn diszpolgir
Bdsthy Tamas diszpolgir

Seper Andrds diszpolgir

Gradf Zsuzsanna diszpolgir

Németh Ildiko osztilyvezetd

Dr. Démdator Ramona mb. osztilyv.
Cserkutiné Stipsics Edina osztilyv.
Fekete Baldzs irodavezetd

Bertok Sandor foépitész

Pécza Zoltdn igazgats

Raposa Helga intézményvezetd

1 oldal





Kévesdi Gaborné Meseviros Ouvoda

Esé Attila igazgats

Petkovits Sandor KHNO
Kdszegfalvi Agnes KNNO
Horvadth Andrds KRNO
Szdlldsi Gydrgy Nemzeti Sport
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